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上記製品はすべて弊社が自主開発・生産したもので独立した知的財産権をもちます。
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弊社はお客様にコストパフォーマンスに優れ、エネルギー効率が高く環境に配慮した DIN レール
取り付けの電源を供給しています。弊社の電源は小型・軽量・35mm の DIN レールに取り付ける
ことができ、省スペース化に貢献します。製品は IEC/EN/UL62368、 UL61010 および UL508 に準
拠しており安全で信頼性の高い設計です。

スイッチング電源
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スイッチング電源

寸法単位：mm

DC ON：出力インジケータ

ADJ：出力電圧調整

対応電線サイズ：26-10AWG

締め付けトルク：Max. 0.4N-m

DIN レールタイプ：TS35、 要接地

寸法単位：mm

DC ON：出力インジケータ

ADJ：出力電圧調整

対応電線サイズ：28-10AWG

締め付けトルク：Max. 0.4N-m

DIN レールタイプ：TS35、 要接地
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寸法 

PR-120-24 寸法図

PR-240-24 寸法図

PR-480-24/48 寸法図

A1.1.1
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120

24V / 5A

23.5-28.0

94

85-264 VAC

47-63 Hz

0.75A/230 V AC--1.5A/115 V AC

± 1.0

± 0.5

± 1.0

30V DC/1A Max.

-40 ... 70° C

20 ...95 %RH

IEC/EN/UL62368/UL61010/UL508 適合

EN62368/UL61010（申請中）

CLASSI

＞ 300,000h

金属（AL1100、SPCC) および樹脂（PC940）

自然空冷

CISPR32/EN55032  CLASS B

CISPR32/EN55032  CLASS B

IEC/EN61000-3-2  CLASS A

IEC/EN61000-4-2  コンタクト± 6KV/ エア± 8KV

IEC/EN61000-4-3  10V/m

IEC/EN61000-4-4  ± 4KV

IEC/EN61000-4-5  ライン間± 2KV/ ライン - グラウンド間 ± 4KV

IEC/EN61000-4-6  10Vr.m.s

IEC/EN61000-4-11 0%、70%

製品情報

スイッチング電源

型番

型式 

仕様 

出力電力 (W)

定格出力 (Vo/Io)

出力電圧可変範囲 (V)

効率 230VAC(%)Typ.

入力電圧範囲    

入植電圧周波数範囲

入力電流 

出力電圧許容差

出力電圧最大入力変動

出力電圧最大負荷変動：0%-100%

DC OK 信号

動作環境温度

動作環境湿度 

安全規格

安全認証

安全等級

期待寿命 (MTBF)：MIL-HDBK-217F@25° C

材質

冷却方式

EMS

EMI
伝導 EMI

放射 EMI

電源高調波

静電気放電

無線周波数放射電磁界

ファーストトランジェント / バースト

サージイミュニティ

無線周波数伝導妨害

電圧ディップ / 瞬停

PR-120-24

752405

PR-480-48

754810

PR-240-24

752410

PR-480-24

752420

240

24V / 10A

24.0-28.0

480

48V / 10A

48.0-55.0

24V / 20A

24.0-28.0

1.5A/230 V AC--3A/115 V AC 2.5A/230 V AC--5A/115 V AC

間欠動作、自動復帰 10s 以内

■ 入力電圧 :85-264VAC/120-373VDC
■ 入力電圧：AC および DC( 端子は同一 )
■ 高効率、高信頼性
■ DC OK 信号機能
■ アクティブ PFC
■ LED インジケータ
■ 出力短絡保護、過電流保護、過熱保護
■ IEC/EN/UL62368、UL61010、UL508 準拠

     

A1.1.2

短絡保護
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■  過負荷と短絡に対し信頼性の高い保護を提供します。

■  高い電流値の設定をしなくても 50、000 μ F 以上の容量を設定可能です。

■  1-10A で 4 チャンネルおよび 8 チャンネルのラインナップで様々なアプリケーションに対応します。

■  電子式サーキットブレーカーは小型なため、制御盤内部のスペース削減に貢献します。

■  一部製品は電源ユニットで短絡が発生した場合の過負荷を防止するアクティブ電流制限機能も備えます。

24 V DC 電子回路制御

電子式のサーキットブレーカーは ON の際の静電容量が大きい特徴があります。

コンパクトな電子式サーキットブレーカーは安全性とコストパフォーマンスに優れています。

電子式サーキットブレーカー
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インテリジェントな電源は電流をモニターし、システムの状態を制御します。サーキットブレーカはシ
ステムのコンポーネントと電源を過負荷から保護します。遮断、早期アラート、リモートリセット、シ
ングルチャネル管理といった機能により、システムの最大限の動作を保証します。

144 42

電子式サーキットブレーカー 

配線例

ブレーカの配線を簡略化

direct-without 
potential distribution

direct-without 
potential distribution

1.1.3
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電子式サーキットブレーカー

■ 過電流保護

■ 電流範囲を調整可能

■ アラーム信号（90%）

製品情報 4 ポート 4 ポート
IO-Link 対応

PRA0401

760001

PRA0402

760002

型番 

型式 

仕様 

入力電圧 

出力電流設定 

容量負荷

リモートコントロール

出力アラーム信号

一般仕様 

接続方法

入力導体断面積 

出力導体断面積

アラーム用端子

設置方法 

使用温度範囲

 寸法（L × W × H)

24 V DC (18...30 V DC)

1A/2A/3A/4A/5A/6A/7A/8A/9A/10A、ロータリスイッチで調整

最大 20 mF（チャネルあたり）

IO

NC、 ドライ接点

スプリング端子台 

2x16 mm2

出力端子  1x4 mm2

2.5 mm2

DIN-TH35（EN 60715）

-30 ...70° C

89.4 × 47 × 90 mm

A1.1.4

1. ケーブルが長く、導体断面積が小さい場合も高過負荷・短絡チャネルの二次側を
高速・正確に遮断します。
2. アクティブ電流機能付きのモデルでは選択的リリースが可能
3. デジタル入出力によるリモート操作
4. デジタル入出力によるシリアルデータ転送
6. 各チャネルの出力電流は個別に設定可能
7. EN60204-1 に適合し、5 秒以内に確実な遮断

PRB410/PRB411 寸法図

IO-Link

通信プロセスデータ診断
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電子式サーキットブレーカー 

■ 過電流保護

■ 電流範囲を調整可能

■  アラーム信号（90%）

■  ディスプレイ付き

■  IO-LINK/Modbus TCP によるプロセス監視

製品情報 サーキットブレーカー サーキットブレーカー
IO-Link 対応

サーキットブレーカー
Modbus TCP 対応

PRB0412

760021

PRA0801

760011

PRB0413

760022

PRA0802

760012

PRB0414

760023

PRA0805

760013

4 ポート 型番

4 ポート 型式 

8 ポート 型番

8 ポート 型式 

仕様 

入力電圧 

出力電流設定

容量負荷

リモートコントロール

出力アラーム信号

一般仕様 

接続方法

入力導体断面積

出力導体断面積

アラーム用端子

設置方法

使用温度範囲

寸法（L × W × H）

24 V DC (18...30 V DC)

1A、2A、3A、4A、5A、6A、7A、8A、9A、10A、ロータリスイッチで調整

最大 20 mF（チャネルあたり）

IO

NC、 ドライ接点  

スプリング端子台 

2x16 mm2

出力端子 1x4 mm2

2.5 mm2

DIN-TH35（EN 60715）

-30 ...70° C

80 × 42 × 125 mm

A1.1.5

IO-Link

通信プロセスデータ診断

Modbus TCP
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イーサネットスイッチ

ストアアンドフォワード 

マルチアドレス 機能

QoS
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イーサネットスイッチ 

QoS 機能によって、イーサネットスイッチは PROFINET トラフィックを優先す
ることができます。イーサネットスイッチはパケットの QoS 優先度を検出し、
優先度の高いパケットを最初に転送します。

イーサネットスイッチが受信したすべてのパケットは保存され、有効性が検証され
ます。無効、もしくは不良のパケット（> 1522 バイトもしくは CRC エラー）およ
び断片化されたデータ（< 64 バイト）は拒否されます。有効なパケットはイーサネ
ットスイッチによって転送されます。データは宛先のネットワークセグメントで使
用されるデータ通信速度によって転送されます。

データパケットのソールアドレスを評価することにより、イーサ
ネットスイッチはポートに接続されているデバイスのアドレスを
取得することが可能です。未知のアドレスを持つパケット、宛先
アドレス領域にそのポートのソースアドレスを持つパケット、あ
るいはマルチポイント / ブロードキャストアドレスを持つパケッ
トのみが対応するポートを介して転送されます。
イーサネットスイッチは 40 秒間のみ最大 4096 個のアドレスをテ
ーブルに保存することができます。これは 1 つもしくは複数のポ
ートにエンドデバイスが多数接続される場合に重要で、独立した
サブネットを複数 1 つのイーサネットスイッチに接続することが
可能です。

ストアアンドフォワード

QoS

1

3

2 マルチアドレス機能

EST250
5 ポート 

EST280
8 ポート

寸法 

特長

A1.1.6

SVLEC
SVLEC

SVLEC
SVLEC

SVLEC

26.5

115.0
123.0

60.0
30.0

17.3

ESP180
8 ポート、 M12 コネクタ

EST290
16 ポート

76
70 73

25.95

59
.6

2

10
312

0

SVLEC

SVLEC
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製品情報 6 ポート イーサネットスプリッタ

A1.1.7

イーサネットスプリッタ

型番

型式 

仕様

プロトコル

同期方式

複信

最高通信速度

トポロジー

カスケーディングデバイス

ケーブル検出

動作電圧範囲

消費電流

EtherCAT

最高通信速度

ネットワークポート / ケーブル

動作環境温度

保管環境温度

湿度

寸法（L × W × H）

EtherCAT

DC/SM

全二重通信

100 Mbit/s ( 100Base-Tx )

スター配線

サポート

Auto MDI/MDIX

24VDC(20.4VDC~28.8VDC)(-15%~+20%)

約 160mA

1 インプット /5 アウトプット

100Mbps

RJ45 ポート / イーサネットケーブル 100m 以下

-10 ... +55° C

-25...+70° C

10% RH~ 95%RH、結露なきこと

47 × 89.4 × 90 mm

ECT260

6825260

■ オートクロス機能によって簡単なセットアップと設置

■ LED インジケータ

■ 100 Mbps の伝送速度
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製品情報 イーサネットスイッチ PoE 対応イーサネットスイッチ

A1.1.8

アンマネージドイーサネットスイッチ

IP20 
5 ポートスイッチ

型番

型式 

仕様

PoE

PoE プロトコル

PoE ポート

通信方式

タイプ

ポート

接続方式に関する注意事項

伝送手段

伝送速度

基本性能

その他機能

ステータスインジケータ

電源

電圧範囲

残存リプル

消費電流

取り付け方式

配線方法

保護等級

筐体材質

使用温度範囲

保管環境温度

取り付け方法

寸法（L × W × H）

Ethernet

5 ポートイーサネットスイッチ

5 x RJ45 スプリングクランプ

オートネゴシエーションおよび自動交差

RJ45 ツイストペアケーブル

10 / 100 Mbps

オートネゴシエーション

LED: US、ポートごと

24 V DC

12 V DC ... 30 V DC

3.6 VPP

140 mA (US=24 V DC)

DIN レール

端子台

IP20

アルミニウム

-25 ... 60° C

-30 ...70° C

TH35（EN60715）にバックル取り付け

70 × 28 × 110 mm

アンマネージドスイッチ / オートネゴシエーション、 IEEE802.3 適合、ストアアンドフォワードス
イッチングモード

対応

IEEE 802.3at（70W）

4

/

/

/

EST250

6825250

EST251

6825251

■ オートクロス機能によって簡単なセットアップと設置

■ LED インジケータ

■ 10/100 Mbps の伝送速度

     

48 V DC

36 V DC ... 57 V DC
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製品情報 イーサネットスイッチ ギガビットイーサネットスイッチ

アンマネージドイーサネットスイッチ

IP20 
８ポートイーサネットスイッチ

型番

型式 

仕様

通信方式

タイプ

ポート

接続方式に関する注意事項

伝送手段

伝送速度

基本性能

その他機能

ステータスインジケータ

電源

電圧範囲

残存リプル

消費電流

取り付け方式

配線方法

保護等級

筐体材質

使用温度範囲

保管環境温度

取り付け方法

寸法（L × W × H）

EST280

6825280

EST282

6825282

EtherNet

8 ポートイーサネットスイッチ

8 x RJ45 スプリングクランプ オートネゴシエーションおよび自動交差

RJ45 ツイストペアケーブル

10 / 100 Mbps

オートネゴシエーション

LED: US、ポートごと

24 V DC

12 V DC... 30 V DC

3.6 VPP

140 mA (US=24 V DC)

DIN レール

端子台

IP20

アルミニウム

-25 ... 60° C

-30 ...70° C

TH35（EN60715）にバックル取り付け

70 × 50 × 120 mm

8 ポートギガビットイーサネットスイッチ

10 / 100 / 1000 Mbps

■ オートクロス機能によって簡単なセットアップと設置

■ LED インジケータ

■ 10/100 Mbps の伝送速度

イーサネットベースのネットワークシステムはオートメーションの分野においてますます重要になっています。

弊社は産業機器やプラント向けに Profinet や Ethernet I/P といったイーサネットベースの幅広いシステムと部品をご提供します。イーサネットを使用したシステムのコンポーネントを接

続する部品を弊社では取り揃えております。5 ポートと 8 ポートのイーサネットスイッチはラインナップを拡充し、お客様の利便性を向上するために追加されました。

最大 5 個もしくは 8 個のイーサネットデバイスを 1 台のスイッチに接続することができ、伝送速度は 100MBPS および 100MBPS で、速度はアダプティブ機能により自動的に設定されます。

自動交差によりケーブルタイプを検出し、配線ミスを確実に排除します。

A1.1.9

アンマネージドスイッチ / オートネゴシエーション、 IEEE802.3 適合、ストアアンドフォワードス
イッチングモード
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製品情報 イーサネットスイッチ ギガビットイーサネットスイッチ

アンマネージドイーサネットスイッチ

IP20 
16 ポートイーサネットスイッチ

型番

型式 

仕様

通信方式

タイプ

ポート

接続方式に関する注意事項

伝送手段

伝送速度

基本性能

その他機能

ステータスインジケータ

電源

電圧範囲

残存リプル

消費電流

取り付け方式

配線方法

保護等級

筐体材質

使用温度範囲

保管環境温度

取り付け方法

寸法（L × W × H）

EST290

6825290

EST291

6825291

EtherNet

16 ポートイーサネットスイッチ

16 x RJ45 スプリングクランプ

オートネゴシエーションおよび自動交差

RJ45 ツイストペアケーブル

10 / 100 Mbps

オートネゴシエーション

LED: US、ポートごと

24 V DC

12 V DC... 30 V DC

3.6 VPP

140 mA (US=24 V DC)

DIN レール

端子台

IP20

アルミニウム

-25 ... 60° C

-30 ...70° C

TH35（EN60715）にバックル取り付け

70 × 50 × 120 mm

16 ポートギガビットイーサネットスイッチ

10 / 100 / 1000 Mbps

■ オートクロス機能によって簡単なセットアップと設置

■ LED インジケータ

■ 10/100 Mbps の伝送速度

A1.1.10

アンマネージドスイッチ / オートネゴシエーション、 IEEE802.3 適合、ストアアンドフォワードス
イッチングモード

イーサネットベースのネットワークシステムはオートメーションの分野においてますます重要になっています。弊社は産業機器やプラント向けに Profinet や Ethernet I/P といったイーサ

ネットベースの幅広いシステムと部品をご提供します。イーサネットを使用したシステムのコンポーネントを接続する部品を弊社では取り揃えております。5 ポートと 8 ポートのイーサ

ネットスイッチはラインナップを拡充し、お客様の利便性を向上するために追加されました。

最大 5 個もしくは 8 個のイーサネットデバイスを 1 台のスイッチに接続することができ、伝送速度は 100MBPS および 100MBPS で、速度はアダプティブ機能により自動的に設定されます。

自動交差によりケーブルタイプを検出し、配線ミスを確実に排除します。
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製品情報

ESP180

6825680

電源コネクタ
芯 1  +24 V DC Us
芯 2  +24 V DC Up
芯 3  GND
芯 4  GND

LAN コネクタ
芯 1 送信 +
芯 2 受信 +
芯 3 送信 -
芯 4 受信 -

型番

型式 

仕様

通信方式

ポート

接続方式に関する注意事項

伝送手段

伝送速度

伝送距離

信号 LED

基本性能

その他機能

ステータスインジケータ

カスケード深度

最大ケーブル長

電源

残存リプル

電圧範囲

消費電流

最大消費電流

消費電流

寸法（L × W × H)

保護等級

使用温度範囲

保管環境温度

使用環境湿度

保管環境湿度

使用環境圧力

保管環境圧力

取り付け方式

配線方法

EMC

衝撃試験

試験

Ethernet

8 （M12 コネクタ）

D コード

ツイストペアケーブル

10 / 100 MBit/s

100 m （ポートごと）

データ接続 / 送受信

アンマネージドスイッチ / オートネゴシエーション、 IEEE802.3 適合、ストアアンドフォワードスイッチングモード、
IEEE802.1P PTCP フィルタ

オートネゴシエーション

LED : US（電源電圧）、ポートごと

ネットワーク、ライン、スター構造：任意

100 m

24 V DC （M8 プラグ式连接器）

3.6 VPP

12 V DC...30 V DC

40 mA (US=24 V DC)

40 mA （ポートごと Per port +10 mA）

40 mA...80 mA (24 V DC)

50 × 150 × 24.6 mm

IP67

-25..+ 60 ° C 

-40...+70 ° C 

10……95%

10……95% 結露なきこと

86 kPa ... 108 kPa （海抜 2000 m）

86 kPa ... 108 kPa （海抜 3500 m）

壁面設置

スタンドアロン

2014/30/EU 指令に適合

EN 60068-2-27 / IEC 60068-2-27 適合

衝撃パルス：30G、6 ms、5G、30 msv

IP67 イーサネットスイッチ

８ポートイーサネットスイッチ

A1.1.11

Ethernet 用コネクタ   

電源用コネクタ

914521

908631

908611
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製品情報 ネジ式接続コネクタ クイックロックコネクタ

ESP280

6825780

ESP281

6825781

M12 8 芯、 X コード、 オス（917941）

IEEE 802.3、 802.3i、 802.3u、 802.3x、 802.3ab

M12、 8 芯、 X コード、 メス

M12、 4 芯、 A コード、 オス

Link/ACT

PWR

12-60VDC

0.80A MAX(@24VDC)

± 40%

対応

対応

対応

IP67 

185 x 170 x 53.4mm

レール / 壁面取り付け

⽀持 50m/s^2 抗振

- 40...+75 ° C

- 40...+85 ° C

5%RH — 95%RH ( 結露なきこと )

6.59W

プラグアンドプレイ、 設定不要

M12 8 芯、 X コード、 オス（921783)

IP67 ギガビットイーサネットスイッチ

A1.1.12

■ EN50155 に適合、鉄道や船舶での用途に最適

■ IEC/EN 61000-4 適合、IP67 の高い保護等級

■ -40℃ ~75℃の広い使用温度範囲、放熱性が高く加熱の恐れなし

■ 12V~60VDC の広い入力電圧範囲と複数の電源保護機能

■ 高水準のシステム設計と量産を考慮した部品選定

■ コンパクト、堅牢、高い放熱性

■ アンマネージドスイッチ、プラグアンドプレイ、設定不要

ネジ式接続コネクタ      

クイックロックコネクタ

917941

921783

型番

型式 

仕様

ポート

通信プロトコル

ギガビット接続コネクタ

電源接続コネクタ

ステータスインジケータ

インプットインジケータ

動作電圧範囲

入力電流

定格電圧範囲

デュアル冗長電源

電源瞬断 Class S2（10ms）

逆接続防止

保護等級

寸法（L × W × H)

取り付け方式

耐振動性

使用温度範囲

保管温度範囲

保管環境湿度

最大消費電力 ( 全体 )

アンマネージドスイッチ

2-170

4-
3552

2-
12

0

17
0

53
.4

35

185

6-32
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リモート I/O モジュール

IP67 コンピュータバスモジュール

IP20 モジュール

セーフティモジュール

IO-LINK マスター
IO-LINK スレーブ

IP20 リモート I/O モジュール

M8 コンパクトモジュール

M12 コンパクトモジュール

ゲートウェイ
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リモート I/O モジュール

産業用 I/O モジュール

コンパクトモジュール産業用樹脂製モジュール金属モジュール

IO-Link モジュールIP20 リモート I/O モジュールSV-Link モジュール

耐環境性に優れたバスモジュールは、あらゆる過酷な電気的・機械的
環境に適応します。
弊社の製品は、PROFINET、EtherNet/IP、EtherCAT、PROFIBUS、
DeviceNet、CC-Link IE、SV-Link、IO-Link など、幅広い通信プロトコ
ルに対応しています。

入力信号 (2 色 LED）

出力信号（2 色 LED）

UA/US インジケータ（2 色 LED）

ACT インジケータ
LINK インジケータ

緑色：入力有効、赤色：入力電源短絡過負荷

緑色：出力信号作動、赤色：出力信号過負荷

緑色：使用電源と負荷電源は正常に動作、赤色：負荷電圧 18V DC 以下

黄色：データ通信中
緑色：ネットワーク接続中、オフ：ネットワーク未接続

1= TD +
2= RD +
3= TD -
4= RD -

1= 24V (US)
2= GND-UA
3= GND-US
4= 24V (UA)
5= FE (PE)

ETH

IO

アクセサリ

アクセサリ

アクセサリ

イーサネットインターフェース M12  D コード

電源インターフェース M12 L コード

I/O インターフェース DI/DO コネクタ M12  A コード

1

2

3

1

2
3

LED

PE

1 4
2 3

3（-）

4（    ）4（+）
1（+）

5（PE）5（PE）

2（+）2（+）

3（-）3（-）

a) デュアル入力
1 つのコネクタに 2 つのデジタル入力信号が
接続

c) 入力・出力信号
1 つのコネクターに 1 つのデジタル入力と 1
つのデジタル出力信号

b) デュアル出力
1 つの接続方式のコンバーターが 2 つのデ
ジタル出力信号を接続 

配線例

L コード  型式 ：912743 (M)   
                               912952 (F)

型式 ：
912701
912721
912761
912781

型式：
941201
941221

型式：
941131

3（-）

4（    ）
1（+）

5（PE）

2（    ）

3（ - ）

イーサーネットインターフェース

型式：914521

M F

電源用インターフェース



お問い合わせ：イルメジャパン株式会社　tel 078-302-2005　info@ilmejapan.co.jp

リモート I/O モジュール

M18 M30 80x8040x40

イーサーネット
スイッチ

IO-Link マスター

IP20 IO-Link マスター

バルブターミナルインジケータ

SV-Link 
スレーブ

圧力スイッチ

マグネットスイッチ

近接センサー

電源モジュール

SV-Link 
スレーブ

産業用 RFID

補助電源データキャリア
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リモート I/O モジュール

SVLEC は様々なプロトコルに対応したフィールドバスモジュールを提供しており、非常に高い EMC シールドを持つ堅牢なメタルハウジングや、プラグアンドプ
レイ接続方法、診断オプション、IP67 保護等級、耐衝撃性、耐振動性を持つ産業用樹脂製ハウジングなど、入出力を維持しながら、特定情報をコンソールやモ
ジュールの LED に送信します。不具合発生時は、モジュール全体ではなく、故障の影響を受けるポートの部分のみをシャットダウンするため、システムのダウ
ンタイムを最小限に抑え、故障の発見と問題解決を早急に行い、コストを最小限に抑えることができます。

独立したチャンネル診断

適切なバス規格に準拠した診断情報を提供

ユーザーのデータ領域から診断情報を直接読み取り

動作電圧を負荷電圧から完全に絶縁

最大 16 のデジタル通信

1 つのポートにダブルエンドバルブを接続可能

I/O 構成を柔軟に構築可能

クイックスタート機能付き PROFINET プロトコル

優れた拡張性

スパッタ、クーラント、潤滑油に耐性のある金属製ハウジング

1

2

3

6

4

7

5

8

9

10

M12 金属モジュール寸法 M12 産業用樹脂製モジュール寸法

M12 ネジ式結線   5 芯

寸法

特長

ポートステータスインジケータ
ポート診断インジケータ
総電流 UA  ( アクチュエータ )
総電流 US  ( センサ )
保護等級 IEC 60529
動作温度 Ta

保管温度
取り付け方法
寸法（L × W × H）

技術情報 8 x M12
緑色 LED 
赤色 LED 
≤ 12 A 
≤ 12 A 
IP 67
-25...+60 ° C 
-40...+85 ° C 
取り付け穴 3 箇所
180 × 60 × 31.87 mm 

A1.2.1

SV
LE

C

OUT 2

OUT 4

180

166

60
31.6 46

SVLEC

Ø4.5



お問い合わせ：イルメジャパン株式会社　tel 078-302-2005　info@ilmejapan.co.jp

プロトコル

産業用イーサーネットリモート I/O モジュール

A1.2.2

高性能診断機能

金属モジュール

デジタル信号

PNM16DP

302202015

ECM16DP

302202018

EPM16DP

302202016

OPM16DP

302202012

FBM16DP

302202013

CEM16DP

302202017

PNM16DIX

104305015

ECM16DIX

104305018

EPM16DIX

104305016

OPM16DIX

104305012

FBM16DIX

104305013

CEM16DIX

104305017

PNM16DO

202205015

ECM16DO

202205018

EPM16DO

202205016

OPM16DO

202205012

FBM16DO

202205013

CEM16DO

202205017

PNM16DOH

202305015

ECM16DOH

202305018

EPM16DOH

202305016

OPM16DOH

202305012

FBM16DOH

202305013

CEM16DOH

202305017

型番 

型式 

型番

型式 

型番

型式 

型番 

型式 

型番

型式

型番

型式 

16DI/16DO 16 DIX（PNP/NPN）注 1 16 DO 16 DOH（2A）

18...30 V DC 

SF/BF/RDY

赤色、緑色

UA（赤色、 緑色）US（赤色、 緑色）

M12、D コード、メス（CC-LinkIE TSN：X コード、メス）

M12、L コード、5 芯、max. 16A

亜鉛合金 

IP67

M12、A コード、メス

8 

PNP 

PNP

500 mA 

500 mA

対応

対応

対応

仕様 

定格電圧 UB

機能インジケータ

ポートステータスインジケータ

電源インジケータ

ネットワークインターフェース

電源インターフェース

ハウジング材質

保護等級

I/O ポート

接続方法

I/O ポート数

入力タイプ

出力タイプ

センサー供給電流

アクチュエータ出力電流

モジュール診断 ASDM

センサー負荷開回路検査

センサー負荷短絡検出

アクチュエータ出力ポイントの故障解析 

2A

注 1：従来の 16DI (PNP) タイプは 16DIX (PNP/NPN) にアップデートされました。コンフィギュレーションファイルはアップデート前と異なります。
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8 チャンネル 電圧もしくは電流入力 8 チャンネル 電圧もしくは電流出力 8 チャンネル 温度検出

産業用イーサーネットリモート I/O モジュール

PNM16AIH

905205015

ECM16AIH

905205018

EPM16AIH

905205016

OPM16AIH

905205012

FBM16AIH

905205013

CEM16AIH

905205017

PNM16ATH

925205015

ECM16ATH

925205018

EPM16ATH

925205016

OPM16ATH

925205012

FBM16ATH

925205013

CEM16ATH

925205017

PNM16AOH

935205015

ECM16AOH

935205018

EPM16AOH

935205016

OPM16AOH

935205012

FBM16AOH

935205013

CEM16AOH

935205017

PT100、PT1000、熱電対

/

/

型番

型式

型番

型式

型番

型式

型番

型式

型番

型式

型番

型式

A1.2.3

高性能診断機能

金属モジュール

アナログ信号

18...30 V DC 

SF/BF/RDY

赤色、緑色

UA（赤色、 緑色）US（赤色、 緑色）

M12、D コード、メス（CC-LinkIE TSN：X コード、メスメス）

M12、L コード、5 芯、max. 16A

亜鉛合金

IP67

M12、A コード、メスメス

8 

/ 

電圧：± 10V DC、0-10V DC；電流：0-20mA、 4-20mA、 ± 20mA

/

約 1MOhm、差動入力

電流モード回路：約 300 Ohm、差動入力

15+ 符号ビット

± 0.5%

対応

対応

対応

/

電圧± 10V DC、0-10V DC；電流 0-20mA、 4-20mA、 ± 20mA

/

電圧：min. 500 Ohm；電流：max. 500 Ohm

仕様 

定格電圧 UB

機能インジケータ

ポートステータスインジケータ

電源インジケータ

ネットワークインターフェース

電源インターフェース

ハウジング材質

保護等級

I/O ポート

接続方法

I/O ポート数

センサータイプ

入力レンジ

出力レンジ

電圧入力抵抗

負荷

分解能

精度

モジュール診断 ASDM

開回路検出

短絡過負荷検知

不足電圧検出

プロトコル
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IO-Link は世界初のベンダー間で標準化された I/O 技術です。(IEC61131-9)
IO-Link は単なるフィールドバスではなく、互換性のある I/O システムとフィールドデバイス間の point-to-
point の通信プロトコルです。IO-Link デバイスおよびセンサはマスターステーションに接続されます。
通信はコントロールレベルからデバイスレベルまで拡張可能で、IO-Link デバイスおよびセンサはほぼすべて
のフィールドバス、もしくは自動化システムに組み込むことが可能です。

モジュール



お問い合わせ：イルメジャパン株式会社　tel 078-302-2005　info@ilmejapan.co.jp

1 つのマスタステーションにつき、最大 8 個のスレーブを接続可能です。
各スレーブは最大 8 個の拡張モジュールを接続可能です。

IO-Link は、異なるメーカのフィールドセンサ信号

とアクチュエータ信号をコントローラと通信するた

めのものです。

利点として、異なるメーカのデバイスを簡単に互換

性をもたせることができることと、デバイスの情報

を保存することができるため、交換の際に以前のパ

ラメータを自動的にダウンロードすることが可能で

す。これによりメンテナンスが容易になります。

各 IO-Link デバイスは固有の IODD(IO Device 

Descriotion) を持っており、製造元・部品番号・機

能などが記載されています。ユーザーはこの情報を

簡単に読み取り、処理することができます。

IODD 内部デバイス ID により、各デバイスは一意に

識別することができます。

50...60%
コストダウン

50...60%
コストダウン

50...60%
コストダウン

50...60%
コストダウン

30...40%
トータルコストダウン

40...60%
コストアップ

IO-Link
解决方案
solution

マスター

補助電源つき

スレーブ

バルブ
ターミナル

スレーブ

スレーブ

スレーブ

0%50%
コストダウン

10%
コストダウン

15...20%

設置時間：30 分

IO-Link モジュール

Ethernet IP 
EtherCAT
Profinet

Ethernet IP 
EtherCAT
Profinet

Ethernet IP 
EtherCAT
Profinet

エンクロージャ

シールドケーブル

アナログアウトプット：

- 測定値
- スイッチ信号

IO-Link 出力：
- 測定値
- スイッチポイント
- パラメータ
- 診断データ

9 芯ケーブル

三線

IP20
I/O

A1.3.1

IO-Link モジュール

シールドなしケーブル

トータルコストダウン

設置時間：1 分

拡張モジュール

電源

通信 ①

②

③
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IO-Link モジュール

寸法

8xM8 モジュール寸法

DK1204AO 寸法

M12 モジュール寸法DK0816 寸法 M12 マスタステーション寸法

IO-Link は様々なメーカのデバイスレベルでの信号に互換性を持たせるように設計されて
います。デバイス同士の接続にはコストに優れたシールドなしの 3 芯標準ケーブルを使
用し、マスター / スレーブ方式での構成も可能なため、必要な配線数を大幅に削減する
ことができます。

センサデータにアクセスすることにより、デバイスのスムーズな動作を可能にし、
メンテナンスのスケジュールが最適化されます。そのためコストの削減とダウンタイムの
リスクを低減することが可能です。IO-Link 通信では主に 3 種類のデータを利用可能です。

a. デバイスによって読み取られ、マスタに送信されるプロセスデータ
 b. パラメータ、モデル番号、シリアル番号、デバイスの説明などのサービスデータ
c. IO-Link デバイスからマスタに送信されるエラーの発生などのイベントデータ

制御システムおよびソフトウェアは、リモートでデバイスパラメータの読み込みおよび
変更、センサ出力の監視、センサの設定の調整が可能です。またリアルタイムでのステ
ータス・アラームを受信することができ、センサレベルでの問題を迅速に特定して解決
することを可能にします。

IO-Link はデバイスの情報を保存するストレージとしての機能を持っています。そのため
デバイスを交換した際には以前のデバイスのパラメータを自動でダウンロードすること
が可能です。また古いセンサのパラメータを新しいセンサにインポートすることで、シ
ームレスな交換を実現し、新しいデバイスを最短で稼働させることができます。

IO-Link はユーザに各デバイスのエラーとステータスを提供します。したがってユーザは
センサの動作だけではなく、状態も確認できるため、故障の際の原因の特定や問題の診
断が容易になります。

標準化と省配線

データの活用

1

2

3

4

5

リモート設定とモニタリング

高いメンテナンス性

高度な診断

IO-Link 特長

ポートステータスインジケータ

ポート診断インジケータ ( 過負荷 )

総電流 UA 

総電流 US 

保護等級

動作環境温度  Ta

保管温度

取り付け方法

寸法（L × W × H） 

ハウジング材質

技術情報 マスタステーション

緑色 LED

赤色 LED

≤ 12 A 

≤ 12 A 

IP 67（接続時）

-25...+60 ° C 

-30...+70 ° C 

3 ×取り付け穴

180 × 60 × 31.87 mm 

亜鉛合金

A1.3.2
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IO-Link マスタステーション

プロトコル 4 Class A+4 Class B 8 Class A

PNM16DK

508105015

EPM16DK

508105016

ECM16DK

508105018

OPM16DK

508105012

FBM16DK

508105013

PNM16DN

502105015

EPM16DN

502105016

ECM16DN

502105018

OPM16DN

502105012

FBM16DN

502105013

型番

型式 

型番

型式 

型番

型式 

型番

型式 

型番

型式 

18...30 V DC 

SF/BF/RDY

有

有

赤色、緑色

M12、D コード、メス

M12、L コード、5 極

M12、A コード、メス

8 

最大 8 PNP インプット

最大 12 PNP インプット

対応

2 A 

2 A 

 

4 Class A + 4 Class B

SIO、COM 1、COM 2、COM 3

緑色 LED インジケータ

赤色 LED インジケータ

2 A

8 Class A

最大 16 PNP インプット

最大 16 PNP インプット

仕様

定格動作電圧

機能インジケータ

モジュールステータスインジケータ

ネットワークステータスインジケータ

ポートステータスインジケータ

通信接続ポート

電源インターフェース

I/O ポート

I/O ポート数

インプット

アウトプット

入出力設定

最大負荷電流 センサ / チャネル

最大出力電流

IO-Link 1.1

ポート

動作モード (3 線式 )

インジケータ：通信

　　　　　　　エラー

最大電流

クラス A ではピンの 2 番と 5 番は割り当てされておらず、通常は IO-Link デバイ
スの製造者が必要に応じて割り当てることができます。クラス A の IO-Link マス
タを接続する際は 3 芯のケーブルを使用できます。

IO-Link マスタ ポート : Class A

IO-Link マスタ ポート : Class B 

クラス B ではピンの 2 番と 5 番は追加の電源を供給するために使用されます。2
番が電源のプラス、5 番がマイナスに使用されます。タイプ B の IO-Link マスタ
を接続する際は 5 芯のケーブルを使用します。

2
3

5
41ピン 2 と 5

割当なし

24 V+

C/Q

0 V

1

2 5
3

4

2
3

5
41

2L+

2L- 24 V+

C/Q

0 V
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IO-Link のポートを備えた軽量でコンパクトな M8 のセンサハブは、シングルチャンネルのモニ

タ機能も備えています。これにより、IO-Link のメリットである簡単な設置、集約化された設定、

高度な診断機能などはすべて強化されており、工数とコストを削減することが可能です。

このシングルチャンネルのモニタ機能は詳細な診断結果を非常に高速に提供します。

各ポートの短絡、過負荷、ケーブルの断線情報などの診断データはプロセスデータと一緒に送

信されサービスを監視します。

注 : 有の記載のモデルはすべてネジ式プラグ 2 個とラベルセットが付属します。

シングルチャンネル、高速かつ詳細な診断

IO-Link M8 スレーブモジュール

プロトコル

サブステーション

8 × DI 16 × DI 8 × DO

DK0808DI

102000019

DK0816DI

102000020

DK0808DO

102000119

18...30 V DC 

緑色 LED

M8、3 極、メス

M12、A コード、オス

8 

8 × PNP インプット

緑色 LED インジケータ

500mA

500mA

最大 2 A

IP 67（接続時）

-25...+60 ° C 

-30...+70 ° C 

約 103 g

129.5 × 30 × 23.7 mm

2 ×取り付け穴

PA

1

COM 2

3 芯

1 バイトインプット

緑色 LED 

赤色 LED

16 

16 × PNP/NPN

約 131 g

175.1 × 39 × 25.8 mm

1 バイト アウトプット2 バイトインプット

8 

8 × PNP アウトプット

約 113 g

129.5 × 30.4 × 30.1  mm

型番

型式 

仕様

定格動作電圧

電源インジケータ

I/O ポート

IO-Link ポート

I/O ポート数

入出力

インプットステータスインジケータ

センサ電源

アクチュエータ電源

総電流

保護等級

動作環境温度 Ta

保管温度

重量

寸法 (L × W × H)

取り付け方法

ハウジング材質

IO-Link

IO-Link ポート

動作モード

ケーブル

lO-Link プロセスデータ

インジケータ：通信

                              エラー

A1.3.4



お問い合わせ：イルメジャパン株式会社　tel 078-302-2005　info@ilmejapan.co.jp

IO-Link ポート  24V

/

/

なし

500 mA

/

18...30 V DC 

緑色 LED インジケータ

緑色 LED インジケータ

M12、A コード、オス

M12、A コード、メス

8 

有

有

緑色 / 赤色 LED 

2.6 A

IP 67（接続時）

-25...+60 ° C 

-30...+70 ° C 

3 ×取り付け穴

150 × 50 × 18 mm 

PA

3 芯

2 バイトインプット

緑色 LED 

赤色 LED

サブステーション

IO-Link M12 デジタルスレーブモジュール

■ シールドなし 3 芯もしくは 4 芯ケーブル接続による素早く安価な設置

■ 高速で信頼性の高いフォーマット変更

■ 集中データ提供による継続的なプロセス制御

■ ハブとデータによるデバイスの簡単な交換

■ 簡易かつ高速なセッティング

■ コントローラによるデバイスの容易なコーディング

弊社のスレーブモジュールは、効率を最大化しつつコストを抑え、作業を
簡略化することでダウンタイムを短縮します。

交換可能なインターフェース

注 : 有の記載のモデルはすべてネジ式プラグ 2 個とラベルセットが付属します。

16DI

補助電源つき
DK1208DO
DK1208DS

拡張モジュール
DK1208DX

16DO 16DO16DI/16DO 16DI/16DO 16DI/16DO 16DI/16DO

PNP

DK1208DI

104001012

CLASS A

PNP

DK1208DO

256001013

CLASS A

PNP

DK1208DS

256001012

CLASS A

PNP

DK1208DP

302001006

CLASS A

NPN

DK1208DPN

302001016

CLASS A

PNP

DK1208DE

302001007

CLASS A

PNP

DK1208DX

302001008

CLASS A

補助ポート T コード

/

2 A 500 mA

12 A 2.6 A

IO-Link ポート 24V2 芯

SV-Link ポート

500 mA

500 mA

IO-Link ポート  24V

不可

500 mA

IO-Link ポート 24V2 芯

可

3 芯

2 バイトアウトプット

4 芯

2DI+2DO+ 拡張バイト

3 芯

2 バイトインプット +2 バイトアウトプット

4 芯

PNP/NPN

型番

型式 

IO-Link ポートクラス

仕様

システムおよびセンサ電源

アクチュエータ電源 

ソレノイドバルブプレート接続

拡張性

センサ電源

アクチュエータ電源

定格動作電圧

IO-Link RUN インジケータ

電源インジケータ

IO-Link ポート

I/O ポート

I/O ポート数

シングルチャンネルモニタリング

IO-Link 経由のエンコード機能

ポートステータスインジケータ

総電流

保護等級

動作環境温度 Ta

保管温度

取り付け方法

寸法 (L × W × H) 

ハウジング材質

IO-Link

IO-Link 接続ケーブル

lO-Link プロセスデータ

インジケータ：通信

　　　　　　   エラー

プロトコル
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■ シールドなし 3 芯もしくは 4 芯ケーブル接続による素早く安価な設置
■ 高速で信頼性の高いフォーマット変更
■ 集中データ提供による継続的なプロセス制御
■ ハブとデータによるデバイスの簡単な交換
■ 簡易かつ高速なセッティング
■ コントローラによるデバイスの容易なコーディング
弊社のスレーブモジュールは、効率を最大化しつつコストを抑え、作業を
簡略化することでダウンタイムを短縮します。

IO-Link M12 アナログスレーブモジュール

プロトコル 8 チャンネル 電圧もしくは電流入力 8 チャンネル 温度検出 4 チャンネル 出力

DK1208AIH

302003007

CLASS A

DK1208ATH

302003003

CLASS A

DK1204AO

302002008

CLASS B

IO-Link ポート 24V

500 mA

18...30 V DC 

緑色 LED インジケータ

緑色 LED インジケータ

M12、A コード、オス

M12、A コード、メス

8 

± 10VDC、0-10V DC；0-20mA、 4-20mA、

± 20mA

/

0.5%

有

緑色 / 赤色 LED 

2.6 A

IP 67（接続時）

-25...+60 ° C 

-30...+70 ° C 

3 ×取り付け穴

150 × 50 × 18 mm 

PA

3 芯

18 バイトインプット

緑色 LED 

赤色 LED 

Pt100、 Pt1000、熱電対

/

100 × 50 × 17.8 mm 

5 芯

2 バイトインプット + 8 バイトアウトプット

4

/

± 10V DC、0-10V DC；0-20mA、 4-20mA、± 20mA

型番

型式 

IO-Link ポートクラス

仕様

システムおよびセンサ電源

センサ電源

定格動作電圧

IO-Link RUN インジケータ

電源インジケータ

IO-Link ポート

I/O ポート

I/O ポート数

インプット

アウトプット

精度

IO-Link 経由のエンコード機能

ポートステータスインジケータ

総電流

保護等級

動作環境温度 Ta

保管温度

取り付け方法

寸法 (L × W × H) 

ハウジング材質

IO-Link

IO-Link 接続ケーブル

lO-Link プロセスデータ

インジケータ：通信

　　　　　　　エラー
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■ シールドなし 3 芯もしくは 4 芯ケーブル接続による素早く安価な設置
■ 高速で信頼性の高いフォーマット変更
■ 集中データ提供による継続的なプロセス制御
■ ハブとデータによるデバイスの簡単な交換
■ 簡易かつ高速なセッティング
■ コントローラによるデバイスの容易なコーディング

IO-Link M12 アナログスレーブステーション

プロトコル 1 アナログインプット 2 温度センサインプット

DK1201AI

302002005

CLASS A

DK1201AI DK1202AT

DK1202AT

302002004

CLASS A

IO-Link 24V

250 mA

18...30 V DC 

緑色 LED インジケータ

緑色 LED インジケータ

M12、A コードコード、オス

M12、A コードコード、メス

1

± 10VDC、0-10V DC；0-20mA、 4-20mA、± 20mA；Pt100、 

Pt1000、熱電対

0.5%

有

緑色 / 赤色 LED 

2.6 A

IP 67（接続時）

-25...+60 ° C 

-30...+70 ° C 

2 ×取り付け穴

70 × 36 × 17.25 mm 

TPU

3 芯

4 バイトインプット

緑色 LED 

赤色  LED 

2

Pt100、 Pt1000、熱電対

 /

70 × 49.8 × 17.25 mm 

6 バイトインプット

型番

型式 

IO-Link ポートクラス

仕様

システムおよびセンサ電源

センサ電源

定格動作電圧

IO-Link RUN インジケータ

電源インジケータ

I/O Link ポート

I/O ポート

I/O ポート数

インプット

精度

IO-Link 経由のエンコード機能

ポートステータスインジケータ

総電流

保護等級

動作環境温度 Ta

保管温度

取り付け方法

寸法 (L × W × H) 

ハウジング材質

IO-Link

IO-Link 接続ケーブル

lO-Link プロセスデータ

インジケータ：通信

　　　　　　　エラー
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18...30 V DC 

緑色 LED インジケータ

緑色 LED インジケータ

M12、3 芯 A コードコード、オス

バネ式端子

バネ式端子

バネ式端子

PNP

16

最大 16

/

500 mA 

500 mA

緑色 LED インジケータ

< 2 A

< 2 A

IP20

-25...+70 ℃

-25...+85 ℃

DIN35

88.9 × 80 × 45.1 mm

1 

3 芯

3 ms

2 バイトインプット

緑色 LED

赤色 LED

IO-Link  IP20 スレーブ

製品情報 16 x DI 32 x DI 16 x DI/DO 16 x DI/DO

DKT16DI

104002012

DKT32DI

104002013

DKT16DPN

302002001

DKT16DP

302002002

NPN

16

最大 16

最大 16

PNP

M12、4 芯 A コードコード、オス

32

最大 32

2 バイトインプット / 2 バイトアウトプット

4 芯

型番

型式 

仕様

定格動作電圧

IO-Link RUN インジケータ

電源インジケータ

I/O Link ポート

US 接続

UA 接続

I/O ポート接続

I/O PNP/NPN

I/O ポート数

インプット

アウトプット 

最大負荷電流 センサ / チャンネル

最大負荷電流 アクチュエータ / チャンネル

ポートステータスインジケータ

総電流

総電流 UO

保護等級

動作環境温度

保管環境温度

取り付け方法

寸法 (L × W × H)

IO-Link

IO-Link 端子数

IO-Link 接続ケーブル

最大サイクルタイム

lO-Link プロセスデータ

インジケータ：通信

　　　　　　　エラー
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IO-Link バルブターミナルアダプタ

信号アウトプット

IO-Link ポートクラス

SMC

DKF25-A

301002001

CLASS A CLASS A

DKF25-B

301002002

IO-Link ポート 24V

2 芯 補助電源

24

FESTO

18...30 V DC 

緑色 LED インジケータ

緑色 LED インジケータ

M12、A コード、オス

D-SUB25、メス

2.6 A

-25...+60 ° C 

-30...+70 ° C 

2 ×固定穴

70 × 36 × 17.25 mm 

TPU

4 芯

3 バイトアウトプット

緑色 LED 

赤色  LED

D-SUB25 ピン

対応バルブプレート

D-SUB25 ピン

対応バルブプレート

D-SUB25 ピン

対応バルブプレート

D-SUB25 ピン

対応バルブプレート

ピン：1

バルブ 1_A

ピン：15

バルブ 8_A

ピン：1

バルブ 1_A

ピン：15

バルブ 2_B

ピン：3

バルブ 2_A

ピン：17

バルブ 9_A

ピン：3

バルブ 3_A

ピン：17

バルブ 4_B

ピン：5

バルブ 3_A

ピン：19

バルブ 10_A

ピン：5

バルブ 5_A

ピン：19

バルブ 6_B

ピン：7

バルブ 4_A

ピン：21

バルブ 11_A

ピン：7

バルブ 7_A

ピン：21

バルブ 8_B

ピン：9

バルブ 5_A

ピン：23

バルブ 12_A

ピン：9

バルブ 9_A

ピン：23

バルブ 10_B

ピン：11

バルブ 6_A

ピン：25

GND

ピン：11

バルブ 11_A

ピン：25

バルブ 12_B

ピン：2

バルブ 1_B

ピン：16

バルブ 8_B

ピン：2

バルブ 2_A

ピン：16

バルブ 3_B

ピン：4

バルブ 2_B

ピン：18

バルブ 9_B

ピン：4

バルブ 4_A

ピン：18

バルブ 5_B

ピン：6

バルブ 3_B

ピン：20

バルブ 10_B

ピン：6

バルブ 6_A

ピン：20

バルブ 7_B

ピン：8

バルブ 4_B

ピン：22

バルブ 11_B

ピン：8

バルブ 8_A

ピン：22

バルブ 9_B

ピン：10

バルブ 5_B

ピン：24

バルブ 12_B

ピン：10

バルブ 10_A

ピン：24

バルブ 11_B

ピン：12

バルブ 6_B

ピン：12

バルブ 12_A

ピン：13

バルブ 7_A

ピン：13

GND

ピン：14

バルブ 7_B

ピン：14

バルブ 1_B

型番

型式 

仕様

電源供給

バルブ電源供給

最大コイル数

適用

定格動作電圧

IO-Link RUN インジケータ

電源インジケータ

I/O Link ポート

I/O ポート

総電流

動作環境温度 Ta

保管温度

取り付け方法

寸法（L × W × H) 

ハウジング材質

IO-Link

IO-Link 接続ケーブル

lO-Link プロセスデータ

インジケータ：通信

　　　　　　　エラー

DKF25-A

DKF25-B

D-SUB25 芯配置図

注：ケーブルの長さは標準で 0.6m ですが、カスタマイズ可能です。
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SVLEC

SVLEC SVLEC

金属モジュールイーサネット

SVLECSVLEC SVLEC

固定ケーブル PVC

可動ケーブル PUR

固定ケーブル PVC

可動ケーブル PUR

固定ケーブル PVC

可動ケーブル PUR

固定ケーブル PVC

可動ケーブル PUR

固定ケーブル PVC

可動ケーブル PUR

固定ケーブル PVC

可動ケーブル PUR

固定ケーブル PVC

可動ケーブル PUR

固定ケーブル PVC

可動ケーブル PUR

固定ケーブル PVC

可動ケーブル PUR

固定ケーブル PVC

可動ケーブル PUR

Profinet 
（2x2x22AWG）

Profinet 
（2x2x22AWG）

CAT 5e. 
(2x2x24AWG)

CAT 5e. 
(2x2x24AWG)

CAT 5e. 
(2x2x26AWG)

CAT 5e. 
(2x2x26AWG)

CAT 6A. 
4x(2x26AWG)

5x1.5mm2

5x1.5mm2

0.34mm2

914521（22-26AWG)

914581

917941

2.5mm2

912749

1.5mm2

912743

912721

999051（22-24AWG)
999181（24-26AWG)

2.5mm2

912972

1.5mm2

912952

912921

999061（22-24AWG)
999071（24-26AWG)

914541-790-XXXX
914541-796-XXXX
914541-795-XXXX
914541-797-XXXX
914541-791-XXXX
914541-793-XXXX

914561-790-XXXX
914561-796-XXXX
914561-795-XXXX
914561-797-XXXX
914561-791-XXXX
914561-793-XXXX

917484-789-XXXX
917484-779-XXXX

912554-961-XXXX
912554-962-XXXX

912555-961-XXXX
912555-962-XXXX

940001-613-XXXX
940001-633-XXXX

944511-790-XXXX
944511-796-XXXX
944511-795-XXXX
944511-797-XXXX
944511-791-XXXX 
944511-793-XXXX

944561-790-XXXX
944561-796-XXXX
944561-795-XXXX
944561-797-XXXX
944561-791-XXXX
944561-793-XXXX

917485-789-XXXX
917485-779-XXXX

912454-961-XXXX
912454-962-XXXX

912455-961-XXXX
912455-962-XXXX

940021-614-XXXX
940021-634-XXXX

944711-790-XXXX
944711-796-XXXX
944711-795-XXXX
944711-797-XXXX
944711-791-XXXX
944711-793-XXXX

944761-790-XXXX
944761-796-XXXX
944761-795-XXXX
944761-797-XXXX
944761-791-XXXX
944761-793-XXXX

948811-789-XXXX
948811-779-XXXX

942045-961-XXXX
942045-962-XXXX

942046-961-XXXX
942046-962-XXXX

940041-615-XXXX
940041-635-XXXX

■金属製モジュール通信インターフェース Profinet/EtherCAT/EtherNetIP/CC-link Field Basic/Modubus/IO-LINK

■金属製モジュール通信インターフェース CC-LinkIE TSN

■ 金属製モジュール電源インターフェース Profinet/EtherCAT/EtherNetIP/CC-link Field Basic/Modubus/IO-LINK

■ IO-LINK インターフェイス

M12  メス 5 芯 L コード

M12  メス 5 芯 L コード

M12  メス 5 芯 A コード

シールド対応フィールドアセンブリ

シールド対応フィールドアセンブリ

M12 シールド 8 芯 X コード

M12 オス  5 芯 L コード

M12  オス 5 芯 L コード

M12  オス 5 芯 A コード

M12 D コード オス 4 芯

M12 アングルオス
4 芯 D コード

M12 X コードオス 8 芯 

M12 オス 5 芯 L コード

M12 アングルオス 5 芯 L コード

M12 オス - メス 3 芯 A コード

M12 D コードオス / オス 4 芯 

M12 アングルオス - アングルオス 
4 芯 D コード

M12  X コードオス - オス 8 芯 

M12 メス 5 芯 L コード

M12  アングルメス 5 芯 L コード

M12   オス - メス 4 芯 A コード

M12 D コードオス 4 芯 RJ45

M12 アングルオス 4 芯 D コード 
RJ45

M12 オス X コード 8 芯  RJ45

M12  オス - メス 5 芯 L コード

M12  アングルオス - メス 
 5 芯 L コード

M12   オス - メス 5 芯 A コード

PNM/ECM/EPM/FBM/OPM
①

PNM/ECM/EPM/FBM/OPM
①

CEM
①

PNM/ECM/EPM/CEM/FBM/OPM 
②

PNM/ECM/EPM/CEM/FBM/OPM
 ②

DK 
③

SVLECSVLEC SVLEC

SVLECSVLEC SVLEC

SVLEC SVLEC SVLEC

A1.3.10

996050

M12 コネクタ 保護カバー 

A1.6.7-A1.6.10 ページもご参照ください。
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高性能

コンパクト設計

防水設計

コンパクト I/O モジュール
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コンパクト I/O モジュール

堅牢な構造なフィールドバスモジュールは機械に直接取り付けること
ができるため、制御盤や特別なジャンクションボックスは不要です。

加工済みケーブルを使用するため、I/O モジュールとデバイス間の配
線は簡単で、システムの設置を迅速に行うことができます。

幅広いラインナップから最適なものをご選定いただくことでコストダ
ウンに繋がります。16 チャンネルシリーズは I/O ボックスあたりのチ
ャンネル数を 2 倍にすることでフィールドバス配線や電源の配線の時
間とコストを大幅に削減します。

SVLEC が提供するターミナルボックスで扱えるプロトセルの種類は多
岐にわたるため、ほとんどすべてのタイプのセンサとアクチュエータ
を接続することが可能です。

センサーとアクチュエーターは、M8 または M12 のネジ式コネクタを
使用して接続することができます。

ほとんどの I/O ボックスは、-25 ～ +60 ° C（動作周囲湿
度 -40 ～ +85 ° C）の広い温度範囲で使用できます。

加工済みケーブルに加え、現場での配線に適した各種コネクタやケー
ブルも用意されており、設置や施工の柔軟性を高めることができます。

モジュールはコンパクトなため、省スペースに貢献します。

モジュールはすべて樹脂で密閉され、IP67 防塵防水性の必要な環境
での使用に最適です。

耐環境性能1

2

3

4

5

6

7

8

9

密閉性

コンパクト設計

簡単接続

高い柔軟性

コスト優位性

幅広い製品ラインナップ

接続に関して

過酷な気候条件に対応

コンパクト I/O モジュール特長

イーサーネット出力

LED インジケータ LED

イーサーネット入力

信号インジケータ

取り付け穴

センサ / アクチュエータは、以下の 2 つの方法で
接続することができます：
-M8 ネジ式
-M12  ネジ式

保護等級 IP67

電源入力
- ターミナルボックス電源
- 補助電圧

電源ステータスインジケータ
ターミナルボックス電源および補助電圧

ネットワーク状態

産業用グレード樹脂製ハウジング

識別ラベル

コンパクト設計

電源分岐ポート

A1.4.1
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寸法

コンパクト I/O モジュール

寸法（W × H × D）

材質

取り付け方法

動作環境温度

保管環境湿度

耐振動 / 耐衝撃性

電磁波干渉 / 電磁波放射防止性能 EMC

保護等級

最大電流値

30 × 123 × 26.5 mm

PC

φ 3.5mm M3 取り付け穴× 2

60 × 123 × 26.5 mm

PC

技術情報

8 x M8 寸法 4 x M12 寸法 8 x M12 寸法

8 x M8   4 x M12 8 x M12

-25…+60 ° C

-40…+85 ° C

 EN 60068-2-6/EN 60068-2-27 準拠

EN 61000-6-2/EN 61000-6-4 準拠

IP 67

MAX = 4 A

SVLEC

26.5

17.3

11
6

11
6

11
6

12
4

12
4

12
4

23 23 30.5

31 31 61

SVLEC SVLEC

φ 5mm　M4 取り付け穴× 2

A1.4.2
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8xM8

EN 61131-2、 type 1/3

1.0 ms

8

500mA

24 V DC ( -15% / + 20% )

Ether CAT

2 x M8 メス、シールド、ネジ式

制御電圧からの供給、最大 0.5A、短絡保護機能付き

50 mA

8xM8 4xM12 8xM12

製品情報

製品情報

プロトコル

8 DI

8 DO

8 DI

8 DO

8 DI

8 DO

8 DI

8 DO

16 DI

16 DO

EC0808DI

500002001

EC0808DIN

500002101

PN1208DI

500002012

PN1208DIN

500002112

PN0808DI

500002011

PN0808DIN

500002111

EC1208DI

500002002

EC1208DIN

500002102

EC1216DI

500002003

EC1216DIN

500002103

PNP 型番

PNP 型式

NPN 型番

NPN 型式

仕様

I/O ポート

規格

入力フィルタリング

入力数

供給電力

定格電圧

プロトコル

バスインターフェース

センサー電源

US 消費電力

Profinet

4xM12 8xM12 4xM128xM8

100 mA

816

コンパクト I/O モジュール

基本診断機能

デジタル

8xM8

抵抗負荷、誘導負荷、電気負荷

ポートあたり 0.5 A（短絡保護）

8

24 V DC ( -15% / + 20% )

50 mA

通常 1.5 A

500 V

EC0808DO

500001001

EC0808DON

500001101

PN1208DO

500001012

PN1208DON

500001112

PN0808DO

500001011

PN0808DON

500001111

EC1208DO

500001002

EC1208DON

500001102

EC1216DO

500001003

EC1216DON

500001103

PNP 型番

PNP 型式

NPN 型番

NPN 型式

仕様

I/O ポート

負荷

最大出力電流値

出力数

定格電圧

US 消費電力（センサ電流を除く）

短路電流

絶縁

ポートあたり 0.5 A、個別の短絡保護、最大総電流 4A

8

16

4xM12 8xM12 8xM8 4xM12

100 mA

A1.4.3
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固定ケーブル PVC

可動ケーブル PUR

固定ケーブル PVC

可動ケーブル PUR

固定ケーブル PVC

可動ケーブル PUR

Profinet 
（2x2x22AWG）

Profinet 
（2x2x22AWG）

CAT 5e. 
(2x2x24AWG)

CAT 5e. 
(2x2x24AWG)

CAT 5e. 
(2x2x26AWG)

CAT 5e. 
(2x2x26AWG)

999051（22-24AWG)
999181（24-26AWG)

999061（22-24AWG)
999071（24-26AWG)

シールド対応フィールドアセンブリ

固定ケーブル PVC

可動ケーブル PUR

固定ケーブル PVC

可動ケーブル PUR

固定ケーブル PVC

可動ケーブル PUR

908651

989701-794-XXXX
989701-796-XXXX
989701-795-XXXX
989701-797-XXXX
989701-791-XXXX
989701-793-XXXX

989721-794-XXXX
989721-796-XXXX
989721-795-XXXX
989721-797-XXXX
989721-791-XXXX
989721-793-XXXX

988701-794-XXXX
988701-796-XXXX
988701-795-XXXX
988701-797-XXXX
988701-791-XXXX
988701-793-XXXX

988721-794-XXXX
988721-796-XXXX
988721-795-XXXX
988721-797-XXXX
988721-791-XXXX
988721-793-XXXX

934911-794-XXXX
934911-796-XXXX
934911-795-XXXX
934911-797-XXXX
934911-791-XXXX
934911-793-XXXX

934912-794-XXXX
934912-796-XXXX
934912-795-XXXX
934912-797-XXXX
934912-791-XXXX
934912-793-XXXX

944901-794-XXXX
944901-796-XXXX
944901-795-XXXX
944901-797-XXXX
944901-791-XXXX
944901-793-XXXX

■ 樹脂製モジュール イーサネット通信インターフェース Profinet & EtherCAT

M8 シールド D コード 4 芯 
オス - オス

M8 A コードオス 4 芯 

M8 アングルオス
4 芯 A コード

M8 A コード 4 芯 オス - オス

M8 4 芯 A コード
アングルオス - アングルオス

M8 A コード 4 芯 オス -RJ45

M8 4 芯 A コード
アングルオス -RJ45

EC/PN

EC/PN

SVLEC SVLEC

SVLEC SVLEC

SVLEC

SVLEC
SVLEC

■ コンパクトプラスチックモジュール 電源インターフェース

固定ケーブル PVC

可動ケーブル PUR
0.25mm2 908611 908631

908011-614-XXXX 
908011-634-XXXX

908061-614-XXXX
908061-634-XXXX

988011-614-XXXX
988011-614-XXXX

M8 メスコネクタ 
4 芯 A コード

M8 オスコネクタ 
4 芯 A コードM8 A コード オス 4 芯 M8A コード メス 4 芯 M8 A コード 4 芯 オス - メス

EC/PN

樹脂製モジュールイーサネット通信インターフェース

SVLEC SVLEC SVLEC

A1.4.4

A1.6.7-A1.6.10 ページもご参照ください。
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プロトコル

8DI+8DO 16DI 16DO 16DI16DI/16DO

7/8" 電源インターフェース I/O モジュール

DNU16DM

505105017

NETU16DP

302202101

DNU16DI

504105017

DNU16DO

502105017

NETU16DIX

104205101

通信タイプ

型番

型式

高度な診断機能

様々なプロトコルに対応

イーサーネットプロトコル可視化

18...30 V DC 

MS/NS

赤色、緑色

UA（赤色、緑色）US（赤色、緑色）

7/8"、5 芯

7/8"、4 芯、max. 9A

PA

IP67

M12、A コード、メス

8 

PNP / NPN

PNP

2 A 

2 A

対応

対応

対応

18...30 V DC 

ETH/BF/SF/RDY

赤色、緑色

UA（赤色 Red、緑色 Green）

M12、D コード、メス

7/8"、5 芯、max. 9A

PA

IP67

M12、A コード、メス

8 

PNP 

PNP

500 mA 

2 A

対応

対応

仕様

定格電圧 UB

機能インジケータ LED

ポートステータスインジケータ

電源インジケータ

ネットワークインターフェース

電源インターフェース

材質

保護等級

I/O ポート

接続方法

I/O ポート数

入力タイプ

出力タイプ

センサ電流供給

アクチュエータ出力電流

モジュール診断 ASDM

センサー負荷開回路検査

センサー負荷短絡検出

アクチュエータ出力ポイントの故障解析

/

500 mA

/

/

PNP

/

2A

/

/

対応/ /

PNP/NPN

/

500 mA

/

210.5

221

68.5

33
.36.

2

Ø
6.

2

6.7

A1.4.5
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SVLECSVLEC

SVLEC

SVLEC

SVLEC

SVLEC

SVLEC

固定ケーブル PVC

可動ケーブル PUR

固定ケーブル PVC

可動ケーブル PUR

固定ケーブル PVC

可動ケーブル PUR

固定ケーブル PVC

可動ケーブル PUR

2 x 23AWG + 
2 x 22AWG

2 x 23AWG + 
2 x 22AWG

978081

978101

978141

978142

978201

978221

978261

978262

978131-807-XXXX
978131-803-XXXX

978011-964-XXXX
978011-960-XXXX

978181-807-XXXX
978181-803-XXXX

978071-964-XXXX 
978071-960-XXXX

978121-807-XXXX
978121-803-XXXX

978041-964-XXXX
978041-960-XXXX

978151-807-XXXX
978151-803-XXXX

978061-964-XXXX
978061-960-XXXX

950121-807-XXXX
950121-803-XXXX

950020-964-XXXX           
950020-960-XXXX

950151-807-XXXX  
950151-803-XXXX

950050-964-XXXX
950050-960-XXXX

■ 7/8" イーサーネット 通信モジュール  DeviceNet 通信インターフェース

■ 7/8“樹脂製インターフェースモジュール DeviceNet 電源インターフェース Port connection DeviceNet

■ コネクタ Terminal

7/8" メスコネクタ 5 芯

7/8" メス 4 芯

7/8" アングルメス 5 芯

7/8" アングルメス 4 芯

7/8" オスコネクタ 5 芯

7/8" オスコネクタ 4 芯

7/8" オスコネクタ 5 芯

7/8" アングルオス 4 芯

7/8" オス 5 芯

7/8" オス 4 芯

7/8" アングルオス 5 芯

7/8" アングルオス 4 芯

7/8" メス 5 芯

7/8" メス 4 芯

7/8" アングル  5 芯

7/8" アングルメス 4 芯

7/8" オス 5 芯 - オス 5 芯

7/8" オス / メス 4 芯

7/8" アングルオス - メス 5 芯

7/8" アングルオス - メス 4 芯

DNU
①

DNU
②

DNU
①

DNU
②

電源

樹脂製モジュールイーサネット通信インターフェース

SVLEC

SVLEC

SVLEC

SVLEC

SVLEC

4x1.5mm2

4x1.5mm2

極数
型式

Devicenet
5- 芯 

978301

7/8" オス

955491 955691

7/8" オス カバー（金属） 7/8" メス カバー（金属）

A1.4.6

A1.6.7-A1.6.10 ページもご参照ください。

①

②
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電源

SVLECSVLEC

SVLEC

固定ケーブル PVC

可動ケーブル PUR

固定ケーブル PVC

可動ケーブル PUR

978081

978141

978201

978261

978031-961-XXXX 
978031-962-XXXX

978091-961-XXXX
978091-962-XXXX

978021-961-XXXX
978021-962-XXXX

978031-961-XXXX
978031-962-XXXX

950021-961-XXXX
950021-962-XXXX

950051-961-XXXX
950051-962-XXXX

■ 7/8" 樹脂製モジュールイーサーネット電源インターフェース 

7/8" メス 5 芯

7/8" アングルメス 5 芯

7/8" オス 5 芯

7/8" アングルオス 5 芯

7/8" オス 5 芯

7/8" オス 5 芯

7/8" 5 芯

7/8"  メス 5 芯

7/8" オス  5 芯

7/8" オス 5 芯

NETU
②

NETU
② SVLEC

SVLEC

SVLEC

樹脂製モジュールイーサネット通信インターフェース

■ 7/8“樹脂製モジュール 通信インターフェース Profinet/EtherCAT/EtherNetIP/CC-link Field Basic/Modubus

5x1.5mm2

5x1.5mm2

SVLECSVLEC SVLEC

固定ケーブル PVC

可動ケーブル PUR

固定ケーブル PVC

可動ケーブル PUR

固定ケーブル PVC

可動ケーブル PUR

固定ケーブル PVC

可動ケーブル PUR

固定ケーブル PVC

可動ケーブル PUR

固定ケーブル PVC

可動ケーブル PUR

Profinet 
（2x2x22AWG）

Profinet 
（2x2x22AWG）

CAT 5e. 
(2x2x24AWG)

CAT 5e. 
(2x2x24AWG)

CAT 5e. 
(2x2x26AWG)

CAT 5e. 
(2x2x26AWG)

914521（22-26AWG)

914581

999051（22-24AWG)
999181（24-26AWG)

999061（22-24AWG)
999071（24-26AWG)

914541-790-XXXX
914541-796-XXXX
914541-795-XXXX
914541-797-XXXX
914541-791-XXXX
914541-793-XXXX

914561-790-XXXX
914561-796-XXXX
914561-795-XXXX
914561-797-XXXX
914561-791-XXXX
914561-793-XXXX

944511-790-XXXX
944511-796-XXXX
944511-795-XXXX
944511-797-XXXX
944511-791-XXXX
944511-793-XXXX

944561-790-XXXX
944561-796-XXXX
944561-795-XXXX
944561-797-XXXX
944561-791-XXXX
944561-793-XXXX

944711-790-XXXX
944711-796-XXXX
944711-795-XXXX
944711-797-XXXX
944711-791-XXXX
944711-793-XXXX

944761-790-XXXX
944761-796-XXXX
944761-795-XXXX
944761-797-XXXX
944761-791-XXXX
944761-793-XXXX

シールド対応フィールドアセンブリ

シールド対応フィールドアセンブリ

M12 オス 4 芯 D コード

M12 アングルオス
4 芯 D コード

M12 D コードオス - オス 4 芯 

M12 オス - オス 
4 芯 D コード

M12 オス -RJ45 4 芯

M12 アングルオス -RJ45 4 芯

NETU
①

NETU
① SVLECSVLEC SVLEC

A1.4.7

996050

M12  メス用樹脂製カバー

A1.6.7-A1.6.10 ページもご参照ください。

①

②
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通信タイププロトコル 16 DI 16 DO 8 DI + 8 DO

フィールドバスリモート I/O モジュール

DPL16DI

104105019

DNL16DI

104105017

CKL16DI

104105012

CPL16DI

104105013

18...30 V DC 

SF/BF/RDY

赤色、緑色

UA（赤色、緑色）US（赤色、緑色）

M12、A コード、5 芯（ProfiBus：M12、B コード、5 芯）

M12、T コード、4 芯、max. 12A

PA

IP67

M12、A コード、メス

8 

PNP 

PNP

500 mA 

500 mA

DPL16DO

202105019

DNL16DO

202105017

CKL16DO

202105012

CPL16DO

202105013

DPL16DM

305105019

DNL16DM

305105017

CKL16DM

305105012

CPL16DM

305105013

仕様

定格電圧 UB

機能インジケータ LED

ポートステータスインジケータ

電源インジケータ

ネットワークインターフェース

電源インターフェース

ハウジング材質

保護等級

I/O ポート

接続方法

I/O ポート数 

入力タイプ

出力タイプ

センサー供給電流

アクチュエータ出力電流

型番

型式

型番

型式

型番

型式

型番

型式

高度な診断機能

産業用グレード樹脂製モジュール

デジタル

A1.4.8
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16 DIプロトコル 16 DO 8 DI + 8 DO 16 DI/16 DO通信タイプ

産業用イーサーネットリモート I/O モジュール

PNL16DI

104105015

ECL16DI

104105018

PNL16DO

202105015

ECL16DO

202105018

PNL16DM

305105015

ECL16DM

305105018

PNL16DP

302102015

ECL16DP

302102018

18...30 V DC 

SF/BF/RDY

緑色 Green

UA（赤色、緑色）US（赤色、緑色）

M12、D コード、メスメス

M12、T コード、4 芯、max. 12A

最大 Max. 12A

PA

IP67

M12、A コード、メスメス

8 

PNP 

PNP

500 mA 

500 mA

仕様

定格電圧 UB

機能インジケータ

ポートステータスインジケータ

電源インジケータ

ネットワークインターフェース

電源インターフェース

最大電流

ハウジング材質

保護等級

I/O ポート port

接続方法

I/O ポート数 

入力タイプ

出力タイプ

センサー供給電流

アクチュエータ出力電流

型番

型式

型番

型式

基本診断機能
産業用グレード樹脂製モジュール
デジタル

180

166

60
31

.6
46

SV
LE

C

M12 ネジ式接続方法器   5 芯

SV
LE

C

寸法
单位 : mm Ø4.5

A1.4.9
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SVLEC

SVLEC

SVLEC

SVLEC

SVLEC
SVLEC

SVLEC
SVLEC

樹脂製モジュールイーサーネットインターフェース

固定ケーブル PVC

可動ケーブル PUR

固定ケーブル PVC

可動ケーブル PUR

固定ケーブル PVC

可動ケーブル PUR

固定ケーブル PVC

可動ケーブル PUR

固定ケーブル PVC

可動ケーブル PUR

固定ケーブル PVC

可動ケーブル PUR

固定ケーブル PVC

可動ケーブル PUR

1x2xØ0.64mm

1x2xØ0.64mm

2 x 23AWG + 
2 x 22AWG

2 x 23AWG + 
2 x 22AWG

4x1.5mm2

4x1.5mm2

4x1.5mm2

914001

913321

914011

913361

943061

912932 942121

942121912932

914021

913401

914031

913441

914051-840-XXXX
914051-841-XXXX

913105-807-XXXX 
913105-803-XXXX

914081-840-XXXX
914081-841-XXXX

913125-807-XXXX
913125-803-XXXX

912044-964-XXXX
912044-960-XXXX

912044-964-XXXX
912044-960-XXXX

912045-964-XXXX
912045-960-XXXX

914061-840-XXXX
914061-841-XXXX

913225-807-XXXX
913225-803-XXXX

914071-840-XXXX
914071-841-XXXX

913251-807-XXXX
913251-803-XXXX

912344-964-XXXX
912344-960-XXXX

912344-964-XXXX
912344-960-XXXX

912345-964-XXXX
912345-960-XXXX

944001-840-XXXX
944001-841-XXXX

940531-807-XXXX
940531-803-XXXX

944021-840-XXXX
944021-841-XXXX

940551-807-XXXX
940551-803-XXXX

942044-964-XXXX
942044-960-XXXX

942044-964-XXXX
942044-960-XXXX

942073-964-XXXX
942073-960-XXXX

■ Profibus 樹脂製モジュールインターフェース

■ DeviceNet/CC-LINK/CANopen 樹脂製モジュールインターフェース

■ Profibus 樹脂製モジュール電源インターフェース

■ DeviceNet/CC-LINK/CANopen 樹脂製モジュール電源インターフェース

M12 メス 5 芯 B コード

M12 メス 5 芯 A コード

M12 シールドメス
5- 芯 B コード

RJ45 アングルシールドメス
5 芯 A コード

M12 オス 5 芯 B コード

RJ45 シールドオス
5 芯 A コード

N12 シールドオス
5 芯 B コード

RJ45 アングルシールドオス
5 芯 A コード

M12 メス 4 芯 T コード M12 Y 型 4 芯

M12 Y 型 4 芯M12 メス 4 芯 T コード

M12 T 型 4 芯 T コード

M12 オス 2 芯 D コード

M12 オス 5 芯 A コード

M12 アングルオス
2 芯 D コード

M12 アングルオス
5 芯 A コード

M12 オス 4 芯 T コード

M12 オス 4 芯 T コード

M12 アングルオス
4 芯 T コード

M12 メス 2 芯 D コード

M12 メス 5 芯 A コード

M12 アングルメス
2 芯 D コード

M12 アングルメス
5 芯 A コード

M12 メス 4 芯 T コード

M12 メス 4 芯 T コード

M12 アングルメス
4 芯 T コード

M12 オス - メス 2 芯 D コード

M12 オス / メス 5 芯 A コード

M12 アングルオス / メス
2 芯 D コード

M12 アングルオス / メス
5 芯 A コード

M12 オス - メス 4 芯 T コード

M12 オス / メス 4 芯 T コード

M12 アングルオス - メス 
4 芯 T コード

DPL

DNL/CKL/CPL

DPL

DNL/CKL/CPL

PNM/ECM/EPM/CEM/
FBM/OPM

DNL/CKL/CPL

PNM/ECM/EPM/CEM/
FBM/OPM

SVLEC

SVLEC

SVLEC

SVLEC

SVLEC

SVLEC

SVLEC

SVLEC

B コード 5 芯
914041

M12 Profibus

A1.4.10
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996050

SVLEC

SVLEC

樹脂製モジュール イーサーネットインターフェース

固定ケーブル PVC

可動ケーブル PUR

固定ケーブル PVC

可動ケーブル PUR

4x1.5mm2

4x1.5mm2 943061

912932912744
912044-964-XXXX
912044-960-XXXX

912045-964-XXXX
912045-960-XXXX

912344-964-XXXX
912344-960-XXXX

912345-964-XXXX
912345-960-XXXX

942044-964-XXXX
942044-960-XXXX

942073-964-XXXX
942073-960-XXXX

■ 樹脂製モジュール電源インターフェース Profinet & EtherCAT
M12 コネクタ 
4 芯 T コード

M12 T 型 4 芯 T コード

M12 オスコネクタ
4 芯 T コード

M12 アングルオスコネクタ
4 芯 T コード

M12 メスコネクタ
4 芯 T コード

M12 アングルメスコネクタ
4 芯 T コード

M12 オス / メスコネクタ
4 芯 T コード

M12 アングルオス / メスコネクタ
4 芯 T コード

PNL/ECL

PNL/ECL

■樹脂製モジュールイーサーネットインターフェース Profinet & EtherCAT

■ DeviceNet/CC-LINK/CANopen 樹脂製モジュール電源インターフェース

固定ケーブル PVC

可動ケーブル PUR
4x1.5mm2 943061

912045-964-XXXX
912045-960-XXXX

912345-964-XXXX
912345-960-XXXX

942073-964-XXXX
942073-960-XXXX

M12 T 型コネクタ 4 芯 T コードM12 アングルオス
4 芯 T コード

M12 アングルメス
4 芯 T コード

M12 アングルオス / メス
4 芯 T コード

DNL/CKL/CPL

SVLECSVLEC SVLEC

固定ケーブル PVC

可動ケーブル PUR

固定ケーブル PVC

可動ケーブル PUR

固定ケーブル PVC

可動ケーブル PUR

固定ケーブル PVC

可動ケーブル PUR

固定ケーブル PVC

可動ケーブル PUR

固定ケーブル PVC

可動ケーブル PUR

Profinet 
（2x2x22AWG）

Profinet 
（2x2x22AWG）

CAT 5e. 
(2x2x24AWG)

CAT 5e. 
(2x2x24AWG)

CAT 5e. 
(2x2x26AWG)

CAT 5e. 
(2x2x26AWG)

914521（22-26AWG)

914581

999051（22-24AWG)
999181（24-26AWG)

999061（22-24AWG)
999071（24-26AWG)

914541-790-XXXX
914541-796-XXXX
914541-795-XXXX
914541-797-XXXX
914541-791-XXXX
914541-793-XXXX

914561-790-XXXX
914561-796-XXXX
914561-795-XXXX
914561-797-XXXX
914561-791-XXXX
914561-793-XXXX

944511-790-XXXX
944511-796-XXXX
944511-795-XXXX
944511-797-XXXX
944511-791-XXXX
944511-793-XXXX

944561-790-XXXX
944561-796-XXXX
944561-795-XXXX
944561-797-XXXX
944561-791-XXXX
944561-793-XXXX

944711-790-XXXX
944711-796-XXXX
944711-795-XXXX
944711-797-XXXX
944711-791-XXXX
944711-793-XXXX

944761-790-XXXX
944761-796-XXXX
944761-795-XXXX
944761-797-XXXX
944761-791-XXXX
944761-793-XXXX

シールド 4 芯フィールドアセンブリ接続方法器型式
（対応電線径）

シールド 4 芯フィールドアセンブリ接続方法器型式
（対応電線径）

M12 オス 4 芯 D コード

M12 アングルオス
4 芯 D コード

M12 オス / オス 4 芯 D コード

M12 アングルオス / オス
4 芯 D コード

M124 芯 D コードオス /RJ45 

M124 芯 D コードオス /RJ45 

PNL/ECL

PNL/ECL
SVLECSVLEC SVLEC

A1.4.11

M12  メス樹脂製カバー 

A1.6.7-A1.6.10 ページもご参照ください。
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標準設置

エンドユーザーのニーズに柔軟に対応

必要なコンフィギュレーションは一種類

ドキュメントの作成は一度のみ

一種類の操作技術

在庫の最小化

SV-Link モジュール
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1 つのマスターモジュールに最大 32 個のスレーブモジュールを接続可能

ゲートウェイと拡張モジュールは柔軟な設定と、継続した診断が可能

バスノード

I/O モジュール

ポート

イーサネット

イーサネット：Prodfinet/
EtherCAT/EtherNet IP/
Modbus TCP

PLC
①

②

③

PLC

電源モジュール

電源モジュール

電源

電源

◆ 4 ルート
◆ 各回路 サポート：
   ·8 個のモジュール
   ·30m のケーブル
◆ 各 I/O の診断
◆ 各ポートのステータスを表示
◆ トポロジー
   · スター型 / バス型
◆ トランスミッションタイプ
   · 現場の状況に応じて変更
◆ システム接続
   ·M12 ハイブリッドケーブル

◆ アドレス
   · 自動取得
     

◆ 通信

◆ モジュール

◆  電圧不足診断
       
◆  過負荷診断

◆ 通信

◆ 電圧不足診断

◆ 過負荷診断

◆ 信号診断

◆ 異常値診断

◆ 短絡診断

◆ 過負荷診断

◆ 断線診断

◆ アクチュエータアラーム

SV0808DP

SV0808DI

506001
アクティブリレー

943061
T 分岐 SV1208DO

SV1216DO

IO ゲートウェイ

電源

センサ / アクチュエータ

IO ゲートウェイ

A1.5.1

モジュール

SVLEC
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I/O ゲートウェイ

PN4M

509105015

EC4M

509105018

EP4M

509105016

FB4M

509105013

OP4M

509105012

Ethernet 10 / 100 Mbit/s; M12、 D コード

M12 T コード、max. 12A

M12 B コードメス、5 芯、max. 4A

24 V DC (EN 61131-2)

max. 200 mA

DHCP、 BOOTP

max. 32

max. 250 Bytes

4

通信および電源

対応

対応

対応

IP67

2 ×取り付け穴

-25...+60 ° C

寸法
单位 : mm

A1.5.2

型番

型式 

仕様

ネットワーク接続

電源接続

SV-Link アウトプット

定格電圧

電流損失

アドレス

SV-Link システム

接続可能モジュール

I/O 容量

ポート数

LED

不足電圧モニタリング

無電圧検出

短絡および過負荷モニタリング

一般仕様

保護等級

設置方式

温度範囲
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拡張モジュール

16DI

SV1216DI

509106

SV-Link、M12 B コード、5 芯

SV-Link、max. 4A

18...30 V DC

30 mA

SV-Link 経由

M12 メス 5 芯、A コード

16 × PNP

/

max. 500 mA/ ポート

入力信号および電源

有

有

有

IP67

2 ×取り付け穴

-25...+60 ° C

最大ケーブル距離 30 m

製品情報

型番

型式 

仕様

フィールドバス

電源接続

定格電圧

電流損失

I/O ポート

電源供給方式

I/O ポート接続

インプット

アウトプット 

出力電流

LED インジケータ

不足電圧モニタリング

無電圧検出

短絡および過負荷モニタリング

一般仕様

保護等級

取り付け方法

使用温度範囲

寸法
单位 : mm

A1.5.3

インプット アウトプット

16DO

SV1216DO

509108

/

16 × PNP

max. 500 mA/ ポート

出力信号および電源

システム SV-Link 経由、アウトプット M12 T コード、4 芯

166

60 46 SV
LE

C

180

31
.6

150.8

M12x1 M12x1

136.7

36
.2

24
.6

17
.9

15
.1

9
50

.2

5 4.5

Ø4.5
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無

max. 30 mA

内部システム経由で接続

M8（メス）3 芯、A コード

24 V DC (EN 61131-2)、 最大 Max 200 mA/ ポート M8 メス、 ( 短絡およぶ過負荷保護 )

1 ms

500 mA

/

LED

モジュールおよびチャンネル毎

モジュールおよびチャンネル毎

有

有

有

IP67

2 ×取り付け穴

-25...+60 ° C

拡張モジュール

SV0808DI

509126

8DI  PNP / NPN

SV0808DP

509127

8DI/DO  PNP

SV0808DPN

509227

8DI/DO  NPN

M8 細型タイプ

デジタルインプット / アウ
トプット

型番

型式 

PNP/NPN

仕様

補助電源システム

電流損失

LED インジケータ

フィールドバス

I/O ポート

センサ電源供給 US

入力フィルタ

最大負荷電流、トランス / チャンネル

最大負荷電流、アクチュエータ / チャンネル

通信状態

診断 LED インジケータ

バス経由の診断

不足電圧モニタリング

無電圧検出

短絡および過負荷モニタリング

一般仕様

保護等級

取り付け方法

使用温度範囲

寸法
单位 : mm

補助電源つきポート

T コード
SV0808DP

500 mA

500 mA

有

US: センサおよび内部電源電圧 ( 緑色 : 正常 ); UA: アクチュエータ電源 ( 緑色 : 正常 )

A1.5.4
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拡張モジュール

SV1208DI

509116

8DI  PNP / NPN

SV1208DO

509118

8DO  PNP

SV1208DM

509115

4DI+4DO  PNP

SV1208DMN

509215

4DI+4DO  NPN

なし

max. 50 mA

内部システム経由で接続

M12（メス）5 芯、A コード

24 V DC (EN 61131-2)、 最大 Max 200 mA/ ポート M8 メス、 ( 短絡および過負荷保護 )

1 ms

500 mA

/

LED

モジュールおよびチャンネル毎

モジュールおよびチャンネル毎

有

有

有

IP67

2 ×取り付け穴

-25...+60 ° C

有

M12 細型タイプ

デジタルインプット /
アウトプット

型番

型式 

タイプ

仕様

補助電源システム

電流損失

LED インジケータ

フィールドバス

I/O ポート

センサ電源供給 US

入力フィルタ

最大負荷電流、トランス / チャンネル

最大負荷電流、アクチュエータ / チャンネル

通信状態

診断 LED インジケータ

バス経由の診断

不足電圧モニタリング

無電圧検出

短絡および過負荷モニタリング

一般仕様

保護等級

取り付け方法

使用温度範囲

寸法
单位 : mm

/

2A

500 mA

500 mA

US: センサおよび内部電源電圧 ( 緑色 : 正常 ); UA: アクチュエータ電源 ( 緑色 : 正常 )

補助電源つきポート

T コード
SV1208DO
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無

max. 50 mA

US: センサおよび内部電源電圧 ( 緑色 : 正常 ); センサおよび内部電源供給 ( 緑色 : 正常 )

内部システム経由で接続

内部システム経由で接続 (max. 2 × 4 A)

M12（メス）5 芯、A コード

4 

/ 

電圧：± 10V DC、0-10V DC
電流：0-20mA、 4-20mA

/

約 1MOhm、差動入力

電流モード：約 300 Ohm、差動入力

15 ビット + 符号ビット

± 0.5%

IP67

2 ×取り付け穴

-25...+60 ° C

SV1204AI

509113

4 ×アナログ入力

SV1204AO

509112

4 ×アナログ出力

SV1204AT

509111

4 ×温度センサ

SV1201AI

509110

1 ×アナログ入力

型番

型式 

PNP/NPN

仕様

補助電源システム

電流損失

LED インジケータ LED

フィールドバス

電源センサ / システム / アクチュエータ

I/O ポート

I/O ポート数

センサ

入力範囲

アウトプット

電圧モード入力抵抗

負荷

分解能

精度

一般仕様

保護等級

取り付け方法

使用温度範囲

寸法
単位 : mm

拡張モジュール

M12 細型タイプ

アナログ

PT100、PT100 熱電対

/

/

/

約 1MOhm、差動入力

電流モード：約 300 Ohm、差動入力

/

電圧モード± 10V DC、0-10V DC
電流モード 0-20mA、 4-20mA
/

電圧モード：min. 500 Ohm 
電流モード：max. 500 Ohm

入力範囲：電圧モード：± 10V DC、0-10V DC；
電流モード：0-20mA、 4-20mA；温度：PT100、PT1000、 熱電対

SV1201AI
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樹脂製モジュール イーサーネットインターフェース

固定ケーブル PVC

可動ケーブル PUR
0.34mm2 914021914001 943061

940501B-817-XXXX
940532-803-XXXX

944132B-817-XXXX
940550-803-XXXX

■ SV-LINK マスターモジュール イーサネット通信インターフェース

■ SV-LINK メイン電源インターフェース

■ SV-LINK スター・スレーブおよびスレーブ間モジュール イーサネット通信インターフェース

アクティブリレーM12 メスシールド 5 芯 B コードM12 オス - メス  5 芯 B コード M12  アングルオス - メス
5 芯 B コード M12 オスシールド 5 芯 B コード

SV08 & SV12
③

SVLEC

SVLEC

固定ケーブル PVC

可動ケーブル PUR

固定ケーブル PVC

可動ケーブル PUR

1.5mm2

1.5mm2 912932

912744 506001
912044-964-XXXX
912044-960-XXXX

912045-964-XXXX
912045-960-XXXX

912344-964-XXXX
912344-960-XXXX

912345-964-XXXX
912345-960-XXXX

942044-964-XXXX
942044-960-XXXX

942073-964-XXXX
942073-960-XXXX

M12  オス 4 芯 T コード アクティブリレー

M12 メス 4 芯 T コード

M12 オス 4 芯 T コード

M12 アングルオス
4 芯 T コード

M12 メス 4 芯 T コード

M12 アングルメス 
4 芯 T コード

M12 オス - メス  4 芯 T コード

M12 アングルオス - メス
4 芯 T コード

PN4M/EC4M/EP4M/
FB4M/OP4M
②

PN4M/EC4M/EP4M/
FB4M/OP4M
②

SVLEC
SVLEC

SVLECSVLEC SVLEC

固定ケーブル PVC

可動ケーブル PUR

固定ケーブル PVC

可動ケーブル PUR

固定ケーブル PVC

可動ケーブル PUR

Profinet 
（2x2x22AWG）

CAT 5e. 
(2x2x24AWG)

CAT 5e. 
(2x2x26AWG)

914521（22-26AWG)

999051（22-24AWG)
999181（24-26AWG)

999061（22-24AWG)
999071（24-26AWG)

914541-790-XXXX
914541-796-XXXX
914541-795-XXXX
914541-797-XXXX
914541-791-XXXX
914541-793-XXXX

944511-790-XXXX
944511-796-XXXX
944511-795-XXXX
944511-797-XXXX
944511-791-XXXX
944511-793-XXXX

944711-790-XXXX
944711-796-XXXX
944711-795-XXXX
944711-797-XXXX
944711-791-XXXX
944711-793-XXXX

シールド対応フィールドアセンブリM12 オス 4 芯 D コード M12  4 芯 D コードオス - オス M12 オス 4 芯 D コード  RJ45 

PN4M/EC4M/EP4M/FB4M/OP4M
①

固定ケーブル PVC

可動ケーブル PUR

固定ケーブル PVC

可動ケーブル PUR

固定ケーブル PVC

可動ケーブル PUR

Profinet 
（2x2x22AWG）

CAT 5e. 
(2x2x24AWG)

CAT 5e. 
(2x2x26AWG)

914581
914561-790-XXXX
914561-796-XXXX
914561-795-XXXX
914561-797-XXXX
914561-791-XXXX
914561-793-XXXX

944561-790-XXXX
944561-796-XXXX
944561-795-XXXX
944561-797-XXXX
944561-791-XXXX
944561-793-XXXX

944761-790-XXXX
944761-796-XXXX
944761-795-XXXX
944761-797-XXXX
944761-791-XXXX
944761-793-XXXX

シールド対応フィールドアセンブリM12 アングルオス
4 芯 D コード

M12 アングルオス - オス
4 芯 D コード

M12  アングルオス 4 芯 D コード
RJ45 

PN4M/EC4M/EP4M/FB4M/OP4M
① SVLECSVLEC SVLEC

A1.5.7
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IP20 リモート I/O モジュール

製品情報 16DI+16DO（トランジスタ） 32DI 16DI+16DO（リレー）

PNK32DM

207105015

ECK32DM

207105018

EPT32DM

205105016

FBT32DM

205105013

PNK32DI

207106015

ECK32DI

207106018

EPT32DI

205106016

FBT32DI

205106013

PNK32DR

207107015

ECK32DR

207107018

EPT32DR

205107016

FBT32DR

204107013

18...30 V DC 

SF/BF/RDY

赤色、緑色

RJ45、メス

バネ式端子台

IP20

バネ式端子台

32

16 × PNP / NPN 32 × PNP/NPN

/

16 × PNP/NPN

16 × NO コンタクト /1A

仕様

定格動作電圧

機能インジケータ

I/O インジケータ

通信接続ポート

電源インターフェース

保護等級

I/O ポート

I/O 接続方式

I/O ポート数

インプット

アウトプット

型番

型式 

型番

型式 

型番

型式 

型番

型式 

基本診断機能

寸法
单位 : mm

88
.2

112.0 38.4

80
.0

38.4

10
6.

0

154.5

11
4.

2

145.7

137.5

16 PNP アウトプット ( トランジスタ )/

500 mA

A1.6.1
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IP20 マスターステーション

18...30 V DC 

RDY、BF、SF、SYS

赤色、緑色

RJ45、メス

バネ式端子台

IP20

バネ式端子台

32

有

PNP / NPN

PNP

500 mA 

仕様

定格動作電圧

機能インジケータ

I/O インジケータ

通信接続ポート

電源インターフェース

保護等級

I/O ポート

I/O 接続方式

I/O ポート数

SV-LINK 拡張モジュール

インプット

アウトプット

アクチュエータ出力電流

寸法
单位 : mm

16DI + 4 IO-LINK
マスタ + SV-LINK 16DI+16DO+SV-LINK 32DI + SV-LINK

PNQ16IK

206104015

ECQ16IK

206104018

EPQ16IK

206104016

FBQ16IK

206104013

PNQ32DI

206106015

ECQ32DI

206106018

EPQ32DI

206106016

FBQ32DI

206106013

PNQ32DM

206105015

ECQ32DM

206105018

EPQ32DM

206105016

FBQ32DM

206105013

型番

型式 

型番

型式 

型番

型式 

型番

型式 

注：4 × IO-Link ポートは 4 × IO-Link スレーブと、SV-Link ポートは 6 × IP67 スレーブモジュールと拡張可能です。

A1.6.2
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IP20                        拡張モジュール

18...30 V DC 

IO/SV-LINK

赤色、緑色

バネ式端子台

IP20

バネ式端子台

32

有

PNP / NPN

PNP

500 mA 

8

有

/

/

/

/

PT100、PT1000
熱電対

電流電圧

電流電圧

型番

型式 

仕様

定格動作電圧 UB

機能インジケータ

I/O インジケータ

電源インターフェース

保護等級

I/O ポート

I/O 接続方式

I/O ポート数

SV-LINK 拡張モジュール

インプット

アウトプット

アクチュエータ出力電流

寸法
单位 : mm

32DO32DI 8AO 8AT16DI + 16DO 8AI

SVQ32DI

508106a

SVQ08AO

508104

SVQ08AT

508103

SVQ32DM

508107

SVQ08AI

508105

SVQ32DO

508108

最大拡張可能数 : 6

A1.6.3
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縦型 IP20 リモート I/O モジュール

A1.6.4

製品情報 32DI 32DI/D0 PNP 32DI/D0 NPN

PNR32DI

208106015

ECR32DI

208106018

EPR32DI

208106016

FBR32DI

208106013

0PR32DI

208106017

PNR32DP

208102015

ECR32DP

208102018

EPR32DP

208102016

FBR32DP

208102013

0PR32DP

208102017

PNR32DPN

208101015

ECR32DPN

208101018

EPR32DPN

208101016

FBR32DPN

208101013

0PR32DPN

208101017

18...30 V DC 

SF/BF/RDY

緑色

RJ45、 メス

バネ式端子

IP20

バネ式端子

32

16 × PNP / NPN

/

最大 32 × PNP

最大 32 × PNP

最大 32 × NPN

最大 32 × NPN

仕様

定格動作電圧 UB

LED インジケータ

I/O ステータスインジケータ

通信ポート

電源ポート

保護等級

I/O ポート

I/O 接続方式

I/O ポート数

インプット

アウトプット

型番

型式 

型番

型式 

型番

型式 

型番

型式 

型番

型式 

寸法図
单位 : mm

■  複数のプロトコルラインナップ

■  25mm 幅で省スペース

■  様々な業界ニーズにも対応

■  最大 32 点の I/O、 多数の信号接続に対応

■  スプリング端子によって配線時間の短縮
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IP20　ブレードモジュールゲートウェイ

18...30 V DC 

SYS、US、BF、SF、RDY

RJ45、メス

バネ式端子台

IP20

バックボード拡張

64 ( EtherCAT:32 )

プロトコルによる

5V

DIP スイッチ

1024/1024 1024/1024256/256

/

64

18...30 V DC 

SYS、US、SF

バネ式端子台

バネ式端子台

IP20

バックボード拡張

16

32/32

仕様

定格動作電圧

機能インジケータ

ネットワークポート

電源インターフェース

保護等級

I/O コネクタ

拡張可能モジュール

入出力プロセス・データ・バイト

バックプレーン動作電圧

通信プロトコル切り替え方式

寸法
单位 : mm

型番 S1-M20

701102001

S1-EC20

701102003

S1-PN20

701102004

支持 IRT

S1-OP20

701102006

S1-FB20

701102005

S1-IOL20

701102002型式 

プロトコル

S1-IOL20 は S1-04IOL、SI-04MD、S1-01MD に接続できません。

S1-IOL20 は IO-LINK カプラであり、IO-LINK マスタの下位に接続可能、DI/DO を接続可能ですが 32 バイトを超えてはいけません。

S1-M20+S1-04IOL は 4 ポートの IO-Link マスタを構成します。

S1-M20+S1-04MD は RFID のゲートウェイを構成し、SV-LINK Pro リードライトヘッドを接続可能です。

S1-M20+S1-01MD は 1way の汎用 RS485/RS232 を構成します。

注：

保護カバーS1 寸法図

S1 シリーズのブレードモジュールは、弊社の最新

のキャビネット内用の I/O モジュールです。マルチ

プロトコル方式を採用し、システム内の入出力信

号を迅速かつ確実に収集することができます。ま

た、12mm の薄型ボディと 100Gb のバックプレー

ン通信により、マイクロ秒の応答速度を実現して

います。取り付けも非常に簡単で、優れた連続動

作と高速応答を可能にするモジュールはこれから

のオートメーションに最適な選択肢となります。

A1.6.4
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寸法

单位 : mm
68.6 68.6

75
75

26.5

2412
14.45

10
0 10

0

10
5.

5

35
.4 35
.45 5

IP20 ブレード拡張モジュール

デジタルインプット

デジタルアウトプット 0.5A

デジタルアウトプット 0.5A

デジタルインプット + デジタルアウトプット 0.5A

デジタルインプット + デジタルアウトプット 0.5A

デジタルインプット

デジタルアウトプット 0.5A

デジタルアウトプット 0.5A

デジタルインプット + デジタルアウトプット 0.5A 

デジタルインプット + デジタルアウトプット 0.5A カプラ

5A リレーアウトプット

アナログ入力、サポート電流± 20mA、電圧± 10V 

アナログ出力、サポート電流± 20mA、電圧± 10V 

温度入力（RTD/ 熱電対 TC）

IO-LINK マスタステーションポート

RFID ゲートウェイ ( 弊社製のみ )

PWM アウトプット

高速カウンタ

電源リレーモジュール

通信モジュール（485/232/422）

注 : 8 個の拡張モジュール毎にパワーブレード S1-01PR が必要です。

16

16

16

8+8

8+8

32

32

32

16+16

16+16

4

8

8

4

4

4

4

4

1

1

PNP / NPN

PNP

NPN

PNP + PNP

NPN + NPN

PNP / NPN

PNP

NPN

PNP / NPN + PNP

PNP / NPN + NPN

　同極

/

/

/

/

/

/

/

/

/

12mm

12mm

12mm

12mm

12mm

24mm

24mm

24mm

24mm

24mm

12mm

12mm

12mm

12mm

12mm

12mm

12mm

12mm

12mm

12mm

S1-16DI

S1-16DO

S1-16DON

S1-16DM

S1-16DMN

S1-32DI

S1-32DO

S1-32DON

S1-32DM

S1-32DMN

S1-04DR

S1-08AI

S1-08AO

S1-04AT

S1-04IOL

S1-04MD

S1-04PM

S1-04JS

S1-01PR

S1-01MD

506101

506102

506103

506104

506105

506106

506107

506108

506109

506110

506111

506112

506113

506114

506115

506116

506117

506118

506119

506120

型番 型式  プロトコル

幅 12mm

幅 12mm

幅 24mm

幅 24mm

チャンネル 信号  幅

A1.6.5
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ネットワークケーブル

ブレードモジュール アプリケーション図

固定ケーブル PVC

可動ケーブル PUR

固定ケーブル PVC

可動ケーブル PUR

固定ケーブル PVC

可動ケーブル PUR

Profinet
2x2x22AWG

CA5e
2x2x24AWG

CA5e
2x2x26AWG

974601-794-XXXX
974601-796-XXXX
974601-795-XXXX
974601-797-XXXX
974602-792-XXXX
974602-799-XXXX

974641-794-XXXX
974641-796-XXXX
974641-795-XXXX
974641-797-XXXX
974642-792-XXXX
974642-799-XXXX

999711-790-XXXX
999711-796-XXXX
999711-795-XXXX
999711-797-XXXX
999711-791-XXXX
999711-793-XXXX

/

/

/

/

999811-792-XXXX      

999811-799-XXXX

/

/

/

/

999811-792-XXXX

999811-799-XXXX

CA6A. 4x(2x26AWG)

RJ45 8 芯 Ethernet 10 Gbps8 芯 Ethernet 300M -1 Gbpsプッシュプル プッシュプル RJ45 4 芯

SVLEC SVLEC SVLEC

A1.6.6

SVLECSVLEC SVLEC

固定ケーブル PVC

可動ケーブル PUR

固定ケーブル PVC

可動ケーブル PUR

固定ケーブル PVC

可動ケーブル PUR

Profinet 
（2x2x22AWG）

CAT 5e. 
(2x2x24AWG)

CAT 5e. 
(2x2x26AWG)

914521（22-26AWG)

999051（22-24AWG)
999181（24-26AWG)

999061（22-24AWG)
999071（24-26AWG)

914541-790-XXXX

914541-796-XXXX

914541-795-XXXX

914541-797-XXXX

914541-791-XXXX

914541-793-XXXX

944511-790-XXXX

944511-796-XXXX

944511-795-XXXX

944511-797-XXXX

944511-791-XXXX

944511-793-XXXX

944711-790-XXXX

944711-796-XXXX

944711-795-XXXX

944711-797-XXXX

944711-791-XXXX

944711-793-XXXX

シールド対応フィールドアセンブリM12 4 芯 D コード M12   4 芯 D コード M12  RJ45 4 芯

PN4M/EC4M/EP4M/FB4M/OP4M
①

S1-04DR
S1-16DI
S1-16DO 
S1-16DON 
S1-16DM 
S1-16DMN 
S1-32DI 
S1-32 DO 
S1-32DON 
S1-32DM  
S1-32DMN 
デジタルモジュール

S1-04DR 
S1-16DI 
S1-16DO 
S1-16DON 
S1-16DM 
S1-16DMN 
S1-32DI 
S1-32DO 
S1-32DON 
S1-32DM 
S1- 32DMN 
デジタルモジュール

S1-08AI
S1-08AO
S1-04AT
アナログモジュール

S1-08AI 
S1-08AO 
S1-04AT 
アナログモジュール

S1-04PM
S1-04JS
PMW モジュール

S1-01PR
拡張パワーモジュール IO-Link スレーブ

PLC

IO-Link マスタステーション

S1-IOL20 は S1-04IOL、S1-04MD、S1-01MD に接続不可

最大拡張数 : 64

Gateway：S1-M20/S1-PN20/S1-EC20/S1-FB20/S1-OP20

最大拡張数 : 16
（最大バイト数 :32）

IO-Link マスタポートモジュール 
S1-04IOL 

Modbus RTU 
S1-01MD 

IO-Link カプラ
S1-IOL20

RFID ゲートウェイ

S1-04MD 

RFID リード /
ライトモジュール

485/232 デバイス用
シリアル通信モジュール 

拡張モジュール 8 台ご
とに電源リレーモジュ
ールが必要 
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SVLEC

Y 分岐コネクタ

極数

型式

極数

型式

2 芯

912700

5 芯

950081

4 芯

941131

5 芯

941061

3 芯

950031

4 芯

950071

5 芯

950061

B コード  5 芯

940061

5 芯

941121

5 芯

942121

T コード 4 芯

943061

4 芯

941201

L コード 5 芯

943062

63014204

M12 ダブルホールコネクタ

M12-2 7/8"  T 型M12-2M12  Y 型

M12-2M12 T 型シールド DeviceNet

7/8" T 型

M12-2M12  Y 型 Profibus

M12-2M8  Y 型

M12 - M12 T 型 

Y 型固定ブラケット

M12 - M12 T 型  

SVLEC

SVLECSVLEC

SVLEC

SVLEC

SVLEC

固定ケーブル PVC

可動ケーブル PUR

耐スパッタ

極数
 黒色

黒色

オレンジ

3 芯
940941-613-XXXX

940941-633-XXXX

3 芯
940701-613-XXXX

940701-633-XXXX

3 芯
940752-614-XXXX

940752-634-XXXX

940752-054-XXXX

4 芯
940901-614-XXXX

940901-634-XXXX

940901-054-XXXX

4 芯
940721-614-XXXX

940721-634-XXXX

940721-054-XXXX

4 芯
940753-614-XXXX

940753-634-XXXX

940753-054-XXXX

3 芯
940821-610-XXXX

940821-630-XXXX

940821-050-XXXX

M12-2T フリーケーブルエンド Y 型 M12 - M12 Y 型 M12 - M8 Y 型 M12 - M12 

茶 BN

黒 BK

青 BU

茶 BN

黒 BK

青 BU

茶 BN

黒 BK

青 BU

茶 BN

黒 BK

青 BU
注：芯 1 と 3 はそれぞれ 2 本の電源線を接続可能です。

1

2

3

4

1 茶色
3 青

1. メス 2. メス
1.     M12    2. 

M12 オス

1. メス 2. メス
1.     M8    2. 

M12 オス

Drain
V +
V -
CAH_H
CAH_L

オス メス

メス
2. 

 1. 
オス

メス
 

 
メス

 
オス

メス
 

 
メス

 

回路図

3 芯回路図

4 芯回路図

4 芯回路図3 芯回路図4 芯回路図 5 芯回路図5 芯回路図 ① ② ③ ④ ⑤

⑥ ⑦

⑧

⑥

② ① ③ ④ ⑤ ⑤

⑤ ⑤ ④ ⑤

⑦ ⑦ ⑦ ⑦⑧ ⑧ ⑧ ⑧

A1.6.7
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SVLEC

SVLEC
SVLEC

SVLEC

IO ケーブル

3 芯型式

4 芯型式

適合ケーブル外径

4 芯型式

5 芯型式

適合ケーブル外径

4 芯型式

5 芯型式

適合ケーブル外径

4 芯型式

5 芯型式

適合ケーブル外径

908331

/

0.14...0.34 mm²

912491

/

908371

/

0.14...0.34 mm²

912611

/

908002

/

0.14...0.34 mm²

912002

/

908601

908611

0.14...0.5 mm²

912701

912721

4...6 mm

912821

912841

4...6 mm

/

912753

8...10 mm

912741

912761

6...8 mm

912861

912881

6...8 mm

908621

908631

0.14...0.5 mm²

912901

912921

4...6 mm

912905

912922

4...6 mm

913381

913401

6...8 mm

912822

912842

4...6 mm

913341

913421

6...8mm

912985

913002

4...6 mm

913361

913441

6...8 mm

912702

912722

4...6 mm

913301

913321

4...6 mm

912981

913001

4...6 mm

912941

912961

6...8 mm

912943

912963

6...8 mm

912862

912882

6...8 mm

913002

913042

6...8 mm

912746

912762

6...8 mm

913021

913041

6...8 mm

/

912953

8...10 mm

908441

908461

0.14...0.5 mm²

912951

912791

8...10 mm

908521

908541

0.14...0.5 mm²

912051

912971

8...10 mm

M8 クイックロック

M12 クイックロック

M12 フィールド
アセンブリ

M8 クイックロック

M12 クイックロック

M12  フィールド
アセンブリ

M8 中継

M12 中継

M8 フィールド
アセンブリ

M12 フィールド
アセンブリ

M12 耐腐食性樹脂

M12 シールド金属製M12 耐腐食性樹脂 L コード

M12 耐腐食性樹脂

M12 シールド金属製

M8 フィールド
アセンブリ

M12 フィールド
アセンブリ

M12 耐腐食性樹脂

M12 シールド金属製M12 耐腐食性樹脂 L コード

M12 耐腐食性樹脂

M12  シールド金属製

M8 フィールド
アセンブリ

M12 大口径

M8 フィールド
アセンブリ

M12 大口径

固定ケーブル PVC

可動ケーブル PUR

耐スパッタ

固定ケーブル PVC

可動ケーブル PUR

耐スパッタ

極数

極数

 黒色

黒色

オレンジ

 黒色

黒色

オレンジ

3 芯
908001-610-XXXX

908001-630-XXXX

908001-050-XXXX

3 芯
988001-610-XXXX

988001-630-XXXX

988001-050-XXXX

3 芯
908021-610-XXXX

908021-630-XXXX

908021-050-XXXX

3 芯
988241-610-XXXX

988241-630-XXXX

988241-050-XXXX

3 芯
908041-610-XXXX

908041-630-XXXX

908041-050-XXXX

3 芯
988021-610-XXXX

988021-630-XXXX

988021-050-XXXX

3 芯
908081-610-XXXX

908081-630-XXXX

908081-050-XXXX

3 芯
988261-610-XXXX

988261-630-XXXX

988261-050-XXXX

4 芯
908011-611-XXXX

908011-631-XXXX

908011-051-XXXX

4 芯
988011-611-XXXX

988011-631-XXXX

988011-051-XXXX

4 芯
908031-611-XXXX

908031-631-XXXX

908031-051-XXXX

4 芯
988251-611-XXXX

988251-631-XXXX

988251-051-XXXX

4 芯
908061-611-XXXX

908061-631-XXXX

908061-051-XXXX

4 芯
988031-611-XXXX

988031-631-XXXX

988031-051-XXXX

4 芯
908101-611-XXXX

908101-631-XXXX

908101-051-XXXX

4 芯
988271-611-XXXX

988271-631-XXXX

988271-051-XXXX

M8 フリーケーブルエンド

M8 ストレート - ストレート

M8 フリーケーブルエンド

M8 ストレート

M8 フリーケーブルエンド

M8 ストレート -M12 ストレート

M8  フリーケーブルエンド

M8 ストレート -M12  

SVLECSVLEC

SVLEC

SVLEC

A1.6.8
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SVLEC SVLEC

SVLEC

SVLEC

SVLEC SVLEC

SVLEC SVLEC

A1.6.9

IO ケーブル

固定ケーブル PVC

可動ケーブル PUR

耐スパッタ

固定ケーブル PVC

可動ケーブル PUR

耐スパッタ

固定ケーブル PVC

可動ケーブル PUR

耐スパッタ

固定ケーブル PVC

可動ケーブル PUR

耐スパッタ

固定ケーブル PVC

可動ケーブル PUR

耐スパッタ

極数

極数

極数

極数

極数

 黒色

黒色

オレンジ

 黒色

黒色

オレンジ

 黒色

黒色

オレンジ

 黒色

黒色

オレンジ

 黒色

黒色

オレンジ

3 芯
912001-613-XXXX
912001-633-XXXX

/

3 芯
912081-613-XXXX
912081-633-XXXX

/

3 芯
940001-613-XXXX
940001-633-XXXX

/

3 芯
940101-613-XXXX
940101-633-XXXX

/

3 芯
940561-610-XXXX
940561-630-XXXX
940561-050-XXXX

3 芯
912181-613-XXXX
912181-633-XXXX

/

3 芯
912321-613-XXXX
912321-633-XXXX

/

3 芯
940172-613-XXXX
940172-633-XXXX

/

3 芯
940171-613-XXXX
940171-633-XXXX

/

3 芯
940601-610-XXXX
940601-630-XXXX
940601-050-XXXX

4 芯
912021-614-XXXX
912021-634-XXXX
912021-054-XXXX

4 芯
912101-614-XXXX
912101-634-XXXX
912101-054-XXXX

4 芯
940021-614-XXXX
940021-634-XXXX
940021-054-XXXX

4 芯
940121-614-XXXX
940121-634-XXXX
940121-054-XXXX

4 芯
940581-611-XXXX
940581-631-XXXX
940581-051-XXXX

5 芯
912041-615-XXXX
912041-635-XXXX

/

5 芯
912121-615-XXXX
912121-635-XXXX

/

5 芯
940041-615-XXXX
940041-635-XXXX

/

5 芯
940141-615-XXXX
940141-635-XXXX

/

5 芯
912241-615-XXXX
912241-635-XXXX

/

5 芯
912361-615-XXXX
912361-635-XXXX

/

5 芯
940222-615-XXXX
940222-635-XXXX

/

5 芯
940221-615-XXXX
940221-635-XXXX

/

4 芯
912221-614-XXXX
912221-634-XXXX
912221-054-XXXX

4 芯
912341-614-XXXX
912341-634-XXXX
912341-054-XXXX

4 芯
940202-614-XXXX
940202-634-XXXX
940202-054-XXXX

4 芯
940201-614-XXXX
940201-634-XXXX
940201-054-XXXX

4 芯
940621-611-XXXX
940621-631-XXXX
940621-051-XXXX

M12 フリーケーブルエンド

M12 フリーケーブルエンド

M12 ストレート - オス - メス

M12 ストレート オス - アングルメス

M12 M8  オス - メス

M12 フリーケーブルエンド

M12  フリーケーブルエンド

M12   アングルオス -M12 アングルメス 

M12   アングルオス - ストレートメス

M12 M8    オス - メス

SVLEC
SVLEC

茶 BN

黒 BK

青 BU

茶 BN

黒 BK

青 BU

白 WH
茶 BN

黒 BK

青 BU

白 WH

緑 / 黄 GN/YE

茶 BN

黒 BK

青 BU

茶 BN

黒 BK

青 BU

白 WH
茶 BN

黒 BK

青 BU

白 WH

緑 / 黄 GN/YE

回路図

3 芯フリーケーブル
エンド

4 芯フリーケーブル
エンド

5 芯フリーケーブル
エンド

3 芯オス - メス 4 芯オス - メス 5 芯オス - メス
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IO ケーブル

型式

型式

型式

990000

600004001

63014100

990001

63014101

990002

600004002

63014103

996060 981010

600004003

63014106

996050

63014105

955491

63014102

63014107

955691

63014104

63014108

ケーブルスリーブ

M8 取り付けレンチ M12 取り付けレンチ

SHD 4 4D 管径 OD 4mm SHD 6 4D 管径 OD 6mm SHD 8 4D 管径 OD 8mm SHD10 4D 管径 OD 10mm SHD12 4D 管径 OD 12mm SHD15 4D 管径 OD 15mm SHD18 4D 管径 OD 18mm

取り外し可能 
ケーブルスリーブ 銘板 M8 保護カバー M12 保護カバー

M12 コネクタ現場配線取付レンチ

M12 保護カバー

SHD 8 4 コネクタ固定具 SHD 12 4 コネクタ固定具

7/8" 保護カバー ( 金属）7/8" 保護カバー（金属）

極数
型式

極数
型式

極数
型式
型式

Profibus D-SUB-D9
955761

Profibus D-SUB-D9
955762

Profibus D-SUB-D9
955751

Profibus D-SUB-D9
955752

イーサネット /Profinet
D コード 4 芯

913503-790-xxxx
913506-790-xxxx

イーサネット /Profinet
D コード 4 芯

914501-790-xxxx
913546-790-xxxx

Profibus
B コード 5 芯

913522-840-xxxx
914121-840-xxxx

Profibus
B コード 5 芯

913562-840-xxxx
914164-840-xxxx

Devicenet
A コード 5 芯

913521-803-xxxx
913524-803-xxxx

Devicenet
A コード 5 芯

942111

CC-Link
A コード 4 芯

947001

Profibus
B コード 5 芯

944111

Devicenet
A コード 5 芯

913461

イーサネット /Profine
D コード 4 芯

949111

Profibus
B コード 5 芯

914041

Devicenet
A コード 5 芯

913561-803-xxxx
913564-803-xxxx

Devicenet
5 芯 

978301

M12 オス

M12  、フランジ固定、シールドオス、パネルマウント、シールド

プログラミング / 斜め 45°

M12 コネクタ

斜め 45°

M12  、フランジ固定、シールドメス、パネルマウント、シールド

プログラミング / 斜め 45° 斜め 45°

7/8" コネクタ

A1.6.10
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ロジックディストリビューター

従来、多数のセンサからの信号が配線を通して PLC に転送されます。
しかしながら、多くの場合ではセンサ信号は PLC に最終的に信号セットとして伝送されれば十分です。
このようなケースではロジックディストリビューターは省配線と PLC の負荷を減らすことができます。
様々なロジックのラインナップがあり、IP67 の保護等級を備えています。
最大 8 チャンネル、16 センサもしくは 4 チャンネル 16 センサを取り付けすることが可能です。
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寸法

回路図

ロジックディストリビューター

■ AND ロジック ■

4x4 way

4x4 way

2x8 way

2x8 way

■ OR ロジック ■

&
10-30V DC
200mA
PNP/no

≥
10-30V DC
200mA
PNP/no

&
10-30V DC
200mA
PNP/no

≥
10-30V DC
200mA
PNP/no

&
10-30V DC
200mA
PNP/no

≥
10-30V DC
200mA
PNP/no

&
10-30V DC
200mA
PNP/no

≥
10-30V DC
200mA
PNP/no

C0-P2
C0-P4
C1-P2
C1-P4

C0-P2
C0-P4
C1-P2
C1-P4

C0-P2
C0-P4
C1-P2
C1-P4
C2-P2
C2-P4
C3-P2
C3-P4

C0-P2
C0-P4
C1-P2
C1-P4
C2-P2
C2-P4
C3-P2
C3-P4

C4-P2
C4-P4
C5-P2
C5-P4

C4-P2
C4-P4
C5-P2
C5-P4

C4-P2
C4-P4
C5-P2
C5-P4
C6-P2
C6-P4
C7-P2
C7-P4

C4-P2
C4-P4
C5-P2
C5-P4
C6-P2
C6-P4
C7-P2
C7-P4

Output 1

0v

Output 2

Output 1

0v

Output 2

Output 1

0v

Output 1

0v

Output 2

Output 2

1、
2

5

3

6

7

4

1、2

5

3

6

7

4

8

1

2

3

4

1

2

3

4

Output 3

0v

Output 4

Output 3

0v

Output 4

+ Vs
Imax=2A

+ Vs
Imax=2A

+ Vs
Imax=4A

+ Vs
Imax=4A

C2-P2
C2-P4
C3-P2
C3-P4

C2-P2
C2-P4
C3-P2
C3-P4

C6-P2
C6-P4
C7-P2
C7-P4

C6-P2
C6-P4
C7-P2
C7-P4

&
10-30V DC
200mA
PNP/no

≥
10-30V DC
200mA
PNP/no

&
10-30V DC
200mA
PNP/no

≥
10-30V DC
200mA
PNP/no

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

8Z

Z

アウトプットおよび電源

I/O 信号 A コード メス

C1/C3/C5/C7 C2/C4/C6/C8
SV

LE
C

M12 A コード
8 芯  オス

ピン番号

ピン番号

割り付け

割り付け

1
2
3
4
5
6
7
8

1
2
3
4
5

24V

0V

24V
INPUT
GND

INPUT
FE

OUT 1Y
OUT 2Y
OUT 3Y
OUT 4Y

A1.7.0
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ロジックディストリビューター

AND/OR ロジックにより配線を削減

製品情報 4 × 4 way And ロジック 2 × 8 wayAnd ロジック 4 × 4 way OR ロジック 2 × 8 way OR ロジック 16 way プログラム可能

AG1204

508100

AG1208

508101

OG1204

508200

OG1208

508201

XG1216

508300

18...30 V DC 

緑色 LED インジケータ

緑色 LED インジケータ

M12、A コード、メス

M12、A コード、オス

16

4x4（PNP）

4（PNP）

非対応

200mA

500mA

有

2A

IP 67（接続時）

-25...+60 ° C 

-30...+70 ° C 

3 ×取り付け穴

150 × 50 × 18 mm 

PA

2x8（PNP）

2（PNP）

4A

4x4（PNP）

4（PNP）

2A

2x8（PNP）

2（PNP）

4A 2A

Max. 16（PNP）

Max. 4（PNP）

対応

型番

型式 

仕様

定格使用電圧 UB

電源インジケータ

信号インジケータ

インプット接続

ロジックアウトプット接続

I/O ポート数

インプット

アウトプット

プログラム可能

最大負荷電流 トランス / チャンネル

最大負荷電流 アクチュエータ / チャンネル

ポートステータスインジケータ

総電流

保護等級

動作温度 Ta

保管温度

取り付け方法

寸法（L × W × H) 

ハウジング材質

■ 4x4 チャンネル、2x8 チャンネル、ロジックつきもしくはロジックカスタム可能

■ フラットで頑丈なデザイン

■ M12 5 芯もしくは 8 芯によるコントロールユニットとの接続

■ LED インジケータ

■ IP67 保護等級

■ 簡単で信頼性の高いセンサ接続

プログラム可能

XG1216

A1.7.2




